



MUNICIPIO DE ELOTA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:23a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto               |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|---------------------|
| 511000               | <b>MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA</b>                         |          |                |                  | <b>2,133,727.98</b> |
| 511000001247         | ESCRITORIO DE MADERA SIN CAJONES CON UN PEDESTAL TIPO ESCUADRA | 1        | 250.00         | Pieza            | 250.00              |
| 511000001518         | TELEFONO UNILINEA  | 1        | 230.00         | Pieza            | 230.00              |
| 511000001519         | TELEFONO UNILINEA  | 1        | 230.00         | Pieza            | 230.00              |
| 511000001523         | TELEFONO   | 1        | 1,552.50       | Pieza            | 1,552.50            |
| 511000001526         | CENTRAL TELEFONICA CON CAPACIDAD DE 3 LINEAS Y 8 EXTENCIONES   | 1        | 5,520.00       | Pieza            | 5,520.00            |
| 511000001611         | SILLON EJECUTIVO RECLINABLE                                    | 1        | 1,552.50       | Pieza            | 1,552.50            |
| 511000001612         | MESA DE MADERA DE CENTRO                                       | 1        | 1,100.00       | Pieza            | 1,100.00            |
| 511000001742         | SILLAS   | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001744         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001746         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001747         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001748         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001749         | SILA   | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001750         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001751         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001752         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001753         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001754         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001756         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001757         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001758         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001759         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001760         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001761         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001762         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001763         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001764         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001765         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001766         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001767         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |
| 511000001768         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83              |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|-----------|
| 511000001769         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001770         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001771         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001772         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001773         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001774         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001775         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001776         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001777         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001778         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001779         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001780         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001781         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001782         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001783         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001784         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001785         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001786         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001793         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83    |
| 511000001795         | SILLA  | 1        | 347.77         | Pieza            | 347.77    |
| 511000001797         | SILLAS GENOVA OFK4186SAP   | 1        | 713.40         | Pieza            | 713.40    |
| 511000001800         | 1 PEDESTAL 3 GAVETAS   | 1        | 2,379.61       | Pieza            | 2,379.61  |
| 511000001801         | SILLAS GENOVA OFK4186SAP   | 1        | 713.40         | Pieza            | 713.40    |
| 511000001802         | 1 PEDESTAL 3 GAVETAS   | 1        | 2,379.61       | Pieza            | 2,379.61  |
| 511000001803         | 1 SILLA DE VISITA TAPIZADA EN TAPIZADA EN TELA                                   | 1        | 547.40         | Pieza            | 547.40    |
| 511000001804         | 1 SILLA DE VISITA TAPIZAD EN TELA  | 1        | 547.40         | Pieza            | 547.40    |
| 511000001805         | SOFA TRES PIEZAS   | 1        | 6,786.07       | Pieza            | 6,786.07  |
| 511000001808         | COPIADORA  | 1        | 21,380.80      | Pieza            | 21,380.80 |
| 511000001809         | 1 SILLON EJECUTIVO PIEL KLAVE  | 1        | 5,280.32       | Pieza            | 5,280.32  |
| 511000001811         | SILLA PARA VISITAS   | 1        | 573.85         | Pieza            | 573.85    |
| 511001000002         | JUEGO COMPLETO PARA SESIONES CON 17 SILLAS TAPIZADAS Y 2 SILLONES TIPO EJECUTIVO | 1        | 60,000.00      | Pieza            | 60,000.00 |
| 511001000003         | MODULO COMPUESTO (ESCRITORIO DE 1.80MTS)   | 1        | 3,691.50       | Pieza            | 3,691.50  |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| <b>Numero de Inventario</b> | <b>Descripción</b>  | <b>Cantidad</b> | <b>Costo Unitario</b> | <b>Unidad de Medida</b> | <b>Monto</b> |
|-----------------------------|---|-----------------|-----------------------|-------------------------|--------------|
| 511001000005                | 2 MESAS DE MADERA   | 2               | 350.00                | Pieza                   | 700.00       |
| 511001000007                | FAX TERMICO 275   | 1               | 1,455.49              | Pieza                   | 1,455.49     |
| 511001000009                | GABINETE METALICO PARA COPIADORA                                    | 1               | 600.00                | Pieza                   | 600.00       |
| 511001000010                | MESA DE MADERA MULTISERVICIO  | 1               | 600.00                | Pieza                   | 600.00       |
| 511001000011                | BANCA DE HERRERIA PARA LOS PASILLOS                                 | 1               | 1,000.00              | Pieza                   | 1,000.00     |
| 511001000013                | LIBRERO DE MADERA DE CAOBA 2 COMPARTIMIENTOS Y DOS PTAS             | 1               | 3,754.75              | Pieza                   | 3,754.75     |
| 511001000014                | CRE DENSA EJEC DE 6 CAJONES LATERALES, 1 ENMEDIO Y 2 PTAS AL CENTRO | 1               | 6,499.48              | Pieza                   | 6,499.48     |
| 511001000015                | LATERAL EN MADERA DE CAOBA DE 2 CAJONES                             | 1               | 3,674.25              | Pieza                   | 3,674.25     |
| 511001000017                | SILLON INDIVIDUAL PARA VISITANTES                                   | 1               | 4,025.00              | Pieza                   | 4,025.00     |
| 511001000019                | NICHO DE MADERA DE CEDRO Y CON CRISTALES                            | 1               | 350.00                | Pieza                   | 350.00       |
| 511001000023                | SILLA GIRATORIA TIPO SECRETARIAL                                    | 1               | 378.99                | Pieza                   | 378.99       |
| 511001000025                | TELEFONO MULTILINEA   | 1               | 1,667.50              | Pieza                   | 1,667.50     |
| 511001000026                | TELEFONO UNILINEA   | 1               | 184.00                | Pieza                   | 184.00       |
| 511001000028                | ESCRITORIO DE MADERA DE 2 CAJONES SECRETARIAL                       | 1               | 1,250.00              | Pieza                   | 1,250.00     |
| 511001000030                | TELEFONO MULTILINEA   | 1               | 2,271.25              | Pieza                   | 2,271.25     |
| 511001000033                | FAX PARA ROLLO TERMICO  | 1               | 2,703.96              | Pieza                   | 2,703.96     |
| 511001000034                | BANCA DE HERRERIA PARA LOS PASILLOS                                 | 1               | 1,000.00              | Pieza                   | 1,000.00     |
| 511001000035                | MESA DE CENTRO DE VINIL CON CUATRO TAMBURETES                       | 1               | 2,343.00              | Pieza                   | 2,343.00     |
| 511001000037                | TELEFONO MULTILINEA   | 1               | 2,756.55              | Pieza                   | 2,756.55     |
| 511001000038                | SALA DE 3 PIEZAS 3 2 1 CODIGO SAL 00011                             | 1               | 13,000.00             | Pieza                   | 13,000.00    |
| 511001000039                | MESA DE CENTRO MADERA COD MES00001, TIPO CONCORDIA                  | 1               | 1,000.00              | Pieza                   | 1,000.00     |
| 511001000040                | CENTRO DE TRABAJO TIPO SECRETARIALDE 2 CAJONES                      | 1               | 1,759.01              | Pieza                   | 1,759.01     |
| 511001000041                | ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS                                     | 1               | 380.00                | Pieza                   | 380.00       |
| 511001000042                | ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS                                     | 1               | 999.00                | Pieza                   | 999.00       |
| 511001000043                | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS                                     | 1               | 1,265.00              | Pieza                   | 1,265.00     |
| 511001000044                | ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL (MESA DE 1.20 X 70)                     | 1               | 1,150.00              | Pieza                   | 1,150.00     |
| 511001000045                | DOS TARJETAS TELEFONICAS PARA 6 EXTENSIONES                         | 1               | 12,307.30             | Pieza                   | 12,307.30    |
| 511001000046                | CONSOLA DE OPERADORA  | 1               | 1,922.80              | Pieza                   | 1,922.80     |
| 511001000048                | 2 MESAS LAMPARERAS DE MADERA  | 1               | 1,725.00              | Pieza                   | 1,725.00     |
| 511001000049                | MESA DE CENTRO DE MADERA  | 1               | 1,150.00              | Pieza                   | 1,150.00     |
| 511001000050                | N ICHO PARA BANDERA (PORTA BANDERA)                                 | 1               | 5,220.00              | Pieza                   | 5,220.00     |
| 511001000051                | ESCRITORIO EJECUTIVO LINEA MONTECARLO                               | 1               | 1,658.43              | Pieza                   | 1,658.43     |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto    |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|----------|
| 511001000052         | CREDENZA LINEA MONTECARLOS   | 1        | 1,147.39       | Pieza            | 1,147.39 |
| 511001000053         | SILLON SEMIEJECUTIVO   | 1        | 450.00         | Pieza            | 450.00   |
| 511001000055         | ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS  | 1        | 918.99         | Pieza            | 918.99   |
| 511001000060         | CALCULADORA  | 1        | 667.00         | Pieza            | 667.00   |
| 511001000061         | TELEFONO UNILINEA  | 1        | 230.00         | Pieza            | 230.00   |
| 511001000062         | TELEFONO UNILINEA  | 1        | 230.00         | Pieza            | 230.00   |
| 511001000065         | GABINETE PARA COPIADORA  | 1        | 600.00         | Pieza            | 600.00   |
| 511001000066         | 2 ESCRITORIOS DE MADERA TIPO SECRETARIAL DE 2 CAJONES CADA UNO                       | 1        | 3,600.00       | Pieza            | 3,600.00 |
| 511001000067         | 3 SILLONES FIJOS CON REPOSABRAZOS DE MADERA  | 3        | 378.00         | Pieza            | 1,134.00 |
| 511001000068         | SILLON EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO DE PIEL ITALIA                                    | 1        | 2,195.88       | Pieza            | 2,195.88 |
| 511001000070         | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS  | 1        | 3,451.00       | Pieza            | 3,451.00 |
| 511001000071         | MESA DE JUNTAS 150 X 100   | 1        | 4,245.60       | Pieza            | 4,245.60 |
| 511001000072         | TELEFONO UNILINEA  | 1        | 230.00         | Pieza            | 230.00   |
| 511001000073         | MUEBLE DE MADERA PARA TELEVISION   | 1        | 1,900.00       | Pieza            | 1,900.00 |
| 511001000074         | ESCRITORIO DE MADERA SEMI EJECUTIVO  | 1        | 1,720.00       | Pieza            | 1,720.00 |
| 511001000078         | SILLON REVESTIDO DE TELA TIPO VISITANTE  | 1        | 125.00         | Pieza            | 125.00   |
| 511001000079         | ARCHIVERO DE MADERA DE 2 CAJONES   | 1        | 200.00         | Pieza            | 200.00   |
| 511001000082         | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS  | 1        | 3,432.75       | Pieza            | 3,432.75 |
| 511001000083         | MESA TIPO ESCRITORIO CAOBA Y ALUMINIO  | 1        | 1,796.30       | Pieza            | 1,796.30 |
| 511001000085         | 4 POSTES DE 2.13   | 4        | 178.25         | Pieza            | 713.00   |
| 511001000086         | 5 ENTREPAÑOS PARA ESTANTE DE 91. X 30  | 5        | 263.35         | Pieza            | 1,316.75 |
| 511001000088         | VITRINA NO, MP-002 DE 1.65.5 DE LARGO X1.22 .5 DE ALTO X 66 DE ANCHO                 | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00 |
| 511001000089         | VITRINA NO, MP-003 DE 1.65.5 DE LARGO X1.22 .5 DE ALTO X 66 DE ANCHO                 | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00 |
| 511001000090         | VITRINA NO, MP-004 DE 1.65.5 DE LARGO X1.22 .5 DE ALTO X 66 DE ANCHO                 | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00 |
| 511001000091         | VITRINA NO, MP-005 DE 1.65.5 DE LARGO X1.22 .5 DE ALTO X 66 DE ANCHO                 | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00 |
| 511001000092         | VITRINA NO, MP-006 DE 1.80 DE LARGO X 96 DE ALTO X 55 DE ANCHO                       | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00 |
| 511001000093         | VITRINA NO, MP-007 DE 1.80 DE LARGO X92 DE ALTO X 60 DE ANCHO                        | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00 |
| 511001000094         | VITRINA NO, MP-008 DE 3.1.5 DE LARGO X 1.2 DE ALTO X 79 DE ANCHO                     | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00 |
| 511001000095         | VITRINA DE BASE DE MADERA NO, MP-009 DE 1.83 DE ALTO X 68 DE ANCHO X FONDO 58        | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00 |
| 511001000096         | VITRINA DE BASE DE MADERA MP-010 DE 1.83 DE ALTO X58 DE ANCHO X 48 DE FONDO          | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00 |
| 511001000097         | VITRINA DE BASE DE TABLA ROCA NO, MP-011 DE 1.62 DE ALTO X70 DE ANCHO X 70 DE FONDO  | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00 |
| 511001000098         | VITRINA DE BASE DE TABLAROCA NO. MP- 012 DE 1.62 DE ALTO X 70 DE ANCHO X 70 DE FONDO | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00 |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 511001000099         | VITRINA DE MADERA CON CRISTAL NO. MP-013, DE 11.30 ALTO X 1.4 DE LARGO X 36 DE ANCHO  | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00  |
| 511001000100         | VITRINA DE MADERA CON CRISTAL NO. MP-014 DE 21.46 DE ALTO X 1.3DE LARGO X 34 DE ANCHO | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00  |
| 511001000101         | VITRINA NO.MP015  | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00  |
| 511001000102         | VITRINA NO. MP-016  | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00  |
| 511001000103         | VITRINA MP-017  | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00  |
| 511001000104         | VITRINA NO. MP-0018   | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00  |
| 511001000105         | MESA TABLET PLEGABLE  | 1        | 1,000.00       | Pieza            | 1,000.00  |
| 511001000106         | 4 SILLAS BLANCAS DE PLASTICO PLEGABLES  | 1        | 1,200.00       | Pieza            | 1,200.00  |
| 511001000107         | ESCRITORIO EJECUTIVO DE 5 CAJONES   | 1        | 500.00         | Pieza            | 500.00    |
| 511001000108         | CREDENZA METALICA DE 2 PUERTAS CORREDIZAS   | 1        | 481.00         | Pieza            | 481.00    |
| 511001000110         | SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO  | 1        | 450.00         | Pieza            | 450.00    |
| 511001000111         | 2 SILLAS PARA VISITA  | 1        | 700.00         | Pieza            | 700.00    |
| 511001000113         | CREDENCIA DE MADERA DE 4 CAJONES Y 2 GAVETAS  | 1        | 1,150.00       | Pieza            | 1,150.00  |
| 511001000114         | ESCRITORIO EJECUTIVO  | 1        | 3,553.51       | Pieza            | 3,553.51  |
| 511001000116         | 4 SILLAS PARA VISITANTE   | 4        | 485.30         | Pieza            | 1,941.20  |
| 511001000120         | BASE PARA PARRILLA DE 6 QUEMADORES P/MAYOR ACERO INOXIDABLE                           | 1        | 1,052.60       | Pieza            | 1,052.60  |
| 511001000121         | 2 TABLES (MESAS)  | 2        | 581.99         | Pieza            | 1,163.97  |
| 511001000122         | 13 SILLAS PLEGABLES   | 13       | 289.00         | Pieza            | 3,757.00  |
| 511001000126         | REFRIGERADOR VERTICAL 1 PUERTA 17 DE FT3  | 1        | 13,908.40      | Pieza            | 13,908.40 |
| 511001000130         | 1 SILLON DE MADERA DE CEDRO ACIENTO DE VAQUETA CON REPOSABRAZOS TIPO COLONIAL         | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000131         | SILLON DE MADERA DE CEDRO ACIENTO DE BAQUETA CON REPOSABRAZOS TIPO COLONIAL           | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000132         | ESTANTERIA PARA ARCHIVAR (BODEGA)   | 1        | 599.00         | Pieza            | 599.00    |
| 511001000133         | ESTANTERIA PARA ARCHIVAR (BODEGA)   | 1        | 599.00         | Pieza            | 599.00    |
| 511001000134         | ESTANTERIA PARA ARCHIVAR (BODEGA)   | 1        | 599.00         | Pieza            | 599.00    |
| 511001000135         | ESTANTERIA PARA ARCHIVAR (BODEGA)   | 1        | 599.00         | Pieza            | 599.00    |
| 511001000136         | ESTANTERIA PARA ARCHIVAR (BODEGA)   | 1        | 599.00         | Pieza            | 599.00    |
| 511001000137         | ESTANTERIA PARA ARCHIVAR (BODEGA)   | 1        | 599.00         | Pieza            | 599.00    |
| 511001000138         | ESTANTERIA PARA ARCHIVAR (BODEGA)   | 1        | 599.00         | Pieza            | 599.00    |
| 511001000139         | ESTANTERIA PARA ARCHIVAR (BODEGA)   | 1        | 599.00         | Pieza            | 599.00    |
| 511001000140         | ESTANTERIA PARA ARCHIVAR (BODEGA)   | 1        | 599.00         | Pieza            | 599.00    |
| 511001000141         | ESTANTERIA PARA ARCHIVAR (BODEGA)   | 1        | 599.00         | Pieza            | 599.00    |
| 511001000143         | 2 LIBREOS DE MADERA DE CEDRO 4 ENTREPAÑOS Y 2 PUERTAS                                 | 2        | 3,220.00       | Pieza            | 6,440.00  |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| <b>Numero de Inventario</b> | <b>Descripción</b>  | <b>Cantidad</b> | <b>Costo Unitario</b> | <b>Unidad de Medida</b> | <b>Monto</b> |
|-----------------------------|---|-----------------|-----------------------|-------------------------|--------------|
| 511001000144                | MUEBLE DE MADERA DE CEDRO PARA CAFETERA                     | 1               | 2,070.00              | Pieza                   | 2,070.00     |
| 511001000145                | TAPADERA DE MADERA DE CEDRO PARA LAVAMANOS                  | 1               | 920.00                | Pieza                   | 920.00       |
| 511001000146                | MUEBLE PARA LAVAMANOS DE MADERA DE CEDRO                    | 1               | 920.00                | Pieza                   | 920.00       |
| 511001000147                | SALA DE 3 PIEZAS  | 1               | 16,100.00             | Pieza                   | 16,100.00    |
| 511001000148                | TELEFONO MULTILINEA   | 1               | 1,825.99              | Pieza                   | 1,825.99     |
| 511001000152                | MUEBLE DE MADERA CON CRISTAL (NICHOS)                       | 1               | 4,500.00              | Pieza                   | 4,500.00     |
| 511001000153                | MADERA Y FABRICACION DE UN MUEBLE PARA NICHOS DE LA BANDERA | 1               | 4,640.00              | Pieza                   | 4,640.00     |
| 511001000154                | 2 MESAS TIPO LAMPARERAS CODIGO SAL00005                     | 2               | 500.00                | Pieza                   | 1,000.00     |
| 511001000155                | JUEGO DE SALA URPIEL  | 1               | 15,870.00             | Pieza                   | 15,870.00    |
| 511001000156                | MESA DE CENTRO DE MADERA                                    | 1               | 1,754.10              | Pieza                   | 1,754.10     |
| 511001000158                | ESCRITORIO DE 1.20 X70 CMS                                  | 1               | 2,028.84              | Pieza                   | 2,028.84     |
| 511001000159                | SILLA SECRETARIAL   | 1               | 1,142.60              | Pieza                   | 1,142.60     |
| 511001000160                | AIRE MINI SPLIT DE 1 TONELADA,                              | 1               | 3,650.00              | Pieza                   | 3,650.00     |
| 511001000161                | ESCRITORIO DE 1.20 X 70 CMS                                 | 1               | 2,028.84              | Pieza                   | 2,028.84     |
| 511001000162                | SILLA SECRETARIAL   | 1               | 1,142.60              | Pieza                   | 1,142.60     |
| 511001000163                | ESCRITORIO DE 1.50 METALICO DE 4 CAJONES                    | 1               | 1,897.50              | Pieza                   | 1,897.50     |
| 511001000164                | 1 SILLA FIJA TUBULAR CON ASIENTO Y RESPALDO ACOLCHONADO     | 1               | 178.01                | Pieza                   | 178.01       |
| 511001000165                | 1 SILLA FIJA TUBULAR CON ASIENTO Y RESPALDO ACOLCHONADO     | 1               | 178.01                | Pieza                   | 178.01       |
| 511001000166                | 1 SILLA FIJA TUBULAR CON ASIENTO Y RESPALDO ACOLCHONADO     | 1               | 178.01                | Pieza                   | 178.01       |
| 511001000167                | 1 SILLA FIJA TUBULAR CON ASIENTO Y RESPALDO ACOLCHONADO     | 1               | 178.01                | Pieza                   | 178.01       |
| 511001000168                | 1 SILLA FIJA TUBULAR CON ASIENTO Y RESPALDO ACOLCHONADO     | 1               | 178.01                | Pieza                   | 178.01       |
| 511001000170                | ESCRITORIO DE DE 120 X 70 CMS                               | 1               | 2,028.84              | Pieza                   | 2,028.84     |
| 511001000171                | SILLA TIPO SECRETARIAL                                      | 1               | 1,142.60              | Pieza                   | 1,142.60     |
| 511001000172                | ESCRITRORIO E 120 X 70 CMS                                  | 1               | 2,028.84              | Pieza                   | 2,028.84     |
| 511001000173                | SILLA TIPO SECRETARIAL                                      | 1               | 1,142.60              | Pieza                   | 1,142.60     |
| 511001000174                | ESCRITORIO E 120 X 70 CMS                                   | 1               | 2,028.84              | Pieza                   | 2,028.84     |
| 511001000176                | ARCHIVERO METALICO CON 4 GAVETAS                            | 1               | 1,086.75              | Pieza                   | 1,086.75     |
| 511001000177                | ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL                                 | 1               | 1,299.50              | Pieza                   | 1,299.50     |
| 511001000178                | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS                             | 1               | 1,495.00              | Pieza                   | 1,495.00     |
| 511001000181                | SILLA PARA VISITANTE DE TELA                                | 1               | 315.00                | Pieza                   | 315.00       |
| 511001000183                | ABANICO 2 EN UNO METALICO                                   | 1               | 400.00                | Pieza                   | 400.00       |
| 511001000184                | AIRE ACONDICIONADO DE 4 TONELADAS INTEGRAL                  | 1               | 15,589.63             | Pieza                   | 15,589.63    |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 511001000185         | AIRE ACONDICIONADO INTEGRAL TIPO PAQUETE DE 5 TONELADAS       | 1        | 16,905.00      | Pieza            | 16,905.00 |
| 511001000186         | AIRE ACONDICIONADO INTEGRAL DE 5 TONELADAS                    | 1        | 16,905.00      | Pieza            | 16,905.00 |
| 511001000187         | AIRE ACONDICIONADO INTEGRAL TIPO PAQUETE DE 7.5 TONELADAS     | 1        | 29,210.00      | Pieza            | 29,210.00 |
| 511001000188         | AIRECONDICIONADO INTEGRAL TIPO PAQUETE DE 7.5 TONELADAS       | 1        | 29,210.00      | Pieza            | 29,210.00 |
| 511001000189         | AIRE ACONDICIONADO TIPO PAQUETE DE 10 TONELADAS               | 1        | 41,466.95      | Pieza            | 41,466.95 |
| 511001000190         | AIRE ACONDICIONADO INTEGRAL TIPO PAQUETE DE 15 TONELADAS      | 1        | 64,043.50      | Pieza            | 64,043.50 |
| 511001000191         | AIRE ACONDICIONADO INTEGRAL DE 15 TONELADAS                   | 1        | 64,043.50      | Pieza            | 64,043.50 |
| 511001000192         | AIRE ACONDICIONADO INTEGRAL PAQUETE DE 20 TONELADAS           | 1        | 85,215.00      | Pieza            | 85,215.00 |
| 511001000193         | LOCKER METALICO DE 4 PUERTAS                                  | 1        | 650.00         | Pieza            | 650.00    |
| 511001000194         | TELEFONO UNILINEA   | 1        | 230.00         | Pieza            | 230.00    |
| 511001000195         | TELEFONO MULTILINEA HIBRID SISTEM                             | 1        | 1,610.00       | Pieza            | 1,610.00  |
| 511001000197         | GABINETE PARA COPIADORA                                       | 1        | 600.00         | Pieza            | 600.00    |
| 511001000199         | ABANICO METALICO 2 EN UNO DE PEDESTAL/PISO                    | 1        | 380.00         | Pieza            | 380.00    |
| 511001000200         | ESCRITORIO METALICO TIPO SECRETARIAL DE 2 CAJONES Y 2 GAVETAS | 1        | 350.00         | Pieza            | 350.00    |
| 511001000201         | ARCHIVERO DE MADERA DE 2 CAJONES                              | 1        | 900.00         | Pieza            | 900.00    |
| 511001000203         | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS                               | 1        | 2,903.00       | Pieza            | 2,903.00  |
| 511001000204         | 3 SILLAS DE POLIETILENO                                       | 3        | 150.00         | Pieza            | 450.00    |
| 511001000205         | ESCRITORIO METALICO SIN CAJONES TIPO UNIVERSITARIO            | 1        | 250.00         | Pieza            | 250.00    |
| 511001000206         | COPIADORA   | 1        | 11,020.00      | Pieza            | 11,020.00 |
| 511001000207         | AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT                                 | 1        | 15,000.00      | Pieza            | 15,000.00 |
| 511001000208         | AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT                                  | 1        | 15,000.00      | Pieza            | 15,000.00 |
| 511001000209         | ARCHIVERO METALICO CON 4 GAVETAS                              | 1        | 460.00         | Pieza            | 460.00    |
| 511001000210         | ARCHIVERO METALICO CON 2 GAVETAS                              | 1        | 380.00         | Pieza            | 380.00    |
| 511001000211         | ENFRIADOR DE AGUA   | 1        | 2,899.00       | Pieza            | 2,899.00  |
| 511001000213         | CALCULADORA CON ROLLO DE ESCRITORIO DE 12 DIGITOS             | 1        | 1,101.42       | Pieza            | 1,101.42  |
| 511001000214         | ENGARGOLADORA GBC   | 1        | 4,290.84       | Pieza            | 4,290.84  |
| 511001000215         | MUEBLE PARA COMPUTO EN MELAMINA                               | 1        | 2,587.50       | Pieza            | 2,587.50  |
| 511001000217         | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS                               | 1        | 1,071.80       | Pieza            | 1,071.80  |
| 511001000218         | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS                               | 1        | 1,759.00       | Pieza            | 1,759.00  |
| 511001000219         | COPIADORA   | 1        | 10,925.00      | Pieza            | 10,925.00 |
| 511001000221         | ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA CON 2 CAJONES                | 1        | 460.00         | Pieza            | 460.00    |
| 511001000222         | MODULO PARA COMPUTO EN FORMA DE L CON PORTATECLADO            | 1        | 1,782.50       | Pieza            | 1,782.50  |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| <b>Numero de Inventario</b> | <b>Descripción</b>  | <b>Cantidad</b> | <b>Costo Unitario</b> | <b>Unidad de Medida</b> | <b>Monto</b> |
|-----------------------------|---|-----------------|-----------------------|-------------------------|--------------|
| 511001000224                | ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 2 GAVETAS                                | 1               | 350.00                | Pieza                   | 350.00       |
| 511001000225                | ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS   | 1               | 1,059.15              | Pieza                   | 1,059.15     |
| 511001000229                | SILLA SECRETARIAL GIRATORIA   | 1               | 1,398.00              | Pieza                   | 1,398.00     |
| 511001000230                | SILLA SECRETARIAL GIRATORIA   | 1               | 1,398.00              | Pieza                   | 1,398.00     |
| 511001000231                | SILLA SECRETARIAL GIRATORIA   | 1               | 1,398.00              | Pieza                   | 1,398.00     |
| 511001000232                | 28 SILLAS DE PLASTICO PLEGABLES   | 28              | 344.99                | Pieza                   | 9,659.72     |
| 511001000233                | 5 TABLET (MESAS PLEGABLES)  | 5               | 1,268.50              | Pieza                   | 6,342.51     |
| 511001000235                | LIBRERO JUEGUETERO DE MADERA EN NOGAL                                       | 1               | 260.00                | Pieza                   | 260.00       |
| 511001000236                | ESCRITORIO EJECUTIVO EN CHAPA NATURAL TERMINACION ALTO BRILLO CON POLIESTER | 1               | 4,442.45              | Pieza                   | 4,442.45     |
| 511001000240                | TELEFONO UNILINEA   | 1               | 202.88                | Pieza                   | 202.88       |
| 511001000241                | MODULO EJECUTIVO  | 1               | 6,670.00              | Pieza                   | 6,670.00     |
| 511001000243                | TELEFONO UNILINEA   | 1               | 230.00                | Pieza                   | 230.00       |
| 511001000247                | ARCHIVEROS LINEA ITALIA DE 4 GAVETAS  | 2               | 3,875.50              | Pieza                   | 7,751.00     |
| 511001000250                | ESCRITORIO TERMINADO EN T   | 1               | 1,495.00              | Pieza                   | 1,495.00     |
| 511001000251                | SILLON EJECUTIVO RESPALDO BAJO  | 1               | 1,265.00              | Pieza                   | 1,265.00     |
| 511001000254                | BANCA TIPO AMERICANA DE 3 PLAZAS  | 1               | 1,380.00              | Pieza                   | 1,380.00     |
| 511001000256                | 18 SILLAS PLEGABLES   | 1               | 7,099.20              | Pieza                   | 7,099.20     |
| 511001000257                | BANCA DE HERRERIA PARA LOS PASILLOS   | 1               | 1,000.00              | Pieza                   | 1,000.00     |
| 511001000258                | ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS   | 1               | 1,083.00              | Pieza                   | 1,083.00     |
| 511001000261                | TELEFONO UNILINEA   | 1               | 230.00                | Pieza                   | 230.00       |
| 511001000262                | ESCRITORIO METALICO DE 5 CAJONES CUBIERTA FORMAICA                          | 1               | 400.00                | Pieza                   | 400.00       |
| 511001000263                | ESCRITORIO DE MADERA SEMIEJECUTIVO CON CAJONES EN LATERAL                   | 1               | 4,650.00              | Pieza                   | 4,650.00     |
| 511001000265                | SILLA DE VISITA SEMIEJECUTIVA TAPIZADA                                      | 1               | 950.00                | Pieza                   | 950.00       |
| 511001000266                | JUEGO DE SALA DE 3 PIEZAS DE PIEL (2 SILLONES 1 MESA)                       | 1               | 9,860.00              | Pieza                   | 9,860.00     |
| 511001000267                | JUEGO DE 4 SILLAS PEGADAS   | 1               | 1,300.00              | Pieza                   | 1,300.00     |
| 511001000270                | AIRE MINI SPLIT DE 2 TONELADAS  | 1               | 7,000.00              | Pieza                   | 7,000.00     |
| 511001000273                | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS   | 1               | 1,086.75              | Pieza                   | 1,086.75     |
| 511001000285                | SILLA   | 1               | 317.50                | Pieza                   | 317.50       |
| 511001000287                | ESCRITORIO TIPO TUBULAR   | 1               | 531.10                | Pieza                   | 531.10       |
| 511001000288                | SILLON EJECUTIVO TAPIZADO   | 1               | 1,840.00              | Pieza                   | 1,840.00     |
| 511001000300                | ABANICO DE PEDESTAL   | 1               | 448.50                | Pieza                   | 448.50       |
| 511001000301                | ABANICO DE PEDESTAL   | 1               | 448.50                | Pieza                   | 448.50       |



**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 511001000302         | 3 MUEBLES PARA COMPUTO                                | 3        | 1,489.25       | Pieza            | 4,467.75  |
| 511001000303         | 6 MESAS PARA COMPUTO                                  | 6        | 1,144.25       | Pieza            | 6,865.50  |
| 511001000304         | ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO DE 5 CAJONES            | 1        | 460.00         | Pieza            | 460.00    |
| 511001000305         | MINISPLIT DE 2 3/4 DE TONELADA                        | 1        | 13,950.37      | Pieza            | 13,950.37 |
| 511001000307         | MINISPLIT DE 2 TONELADAS                              | 1        | 10,150.38      | Pieza            | 10,150.38 |
| 511001000309         | MINISPLIT 1.5 TONELADAS                               | 1        | 7,400.00       | Pieza            | 7,400.00  |
| 511001000311         | MINISPLIT DE 1 TONELADA                               | 1        | 6,550.38       | Pieza            | 6,550.38  |
| 511001000312         | ESCRITORIO METALICO TIPO UNIVERSITARIO DE 3 CAJONES   | 1        | 409.30         | Pieza            | 409.30    |
| 511001000315         | 9 ESCRITORIOS DE 90 X 60 X 75 CM DE ALTO              | 9        | 1,450.00       | Pieza            | 13,050.00 |
| 511001000316         | 9 SILLAS TIPO SECRETARIAL GIRATORIAS                  | 9        | 1,160.00       | Pieza            | 10,440.00 |
| 511001000317         | PINTARRON BLANCO DE 1.20 X 1.50 CM                    | 1        | 988.32         | Pieza            | 988.32    |
| 511001000318         | EQUIPO DE REFRIGERACION (MINISPLIT) DE 2 TONELADAS    | 1        | 12,390.48      | Pieza            | 12,390.48 |
| 511001000320         | ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS                       | 1        | 320.00         | Pieza            | 320.00    |
| 511001000322         | LOCKER METALICO DE 2 PUERTAS                          | 1        | 998.25         | Pieza            | 998.25    |
| 511001000323         | ARCHIVERO DE MADERA DE 1 PUERTA CON 6 COMPARTIMIENTOS | 1        | 2,300.00       | Pieza            | 2,300.00  |
| 511001000324         | ESCRITORIO DE MADERA TIPO ESCUADRA                    | 1        | 6,000.00       | Pieza            | 6,000.00  |
| 511001000325         | MESA REDONDA PARA SESIONES DE CEDRO                   | 1        | 8,000.00       | Pieza            | 8,000.00  |
| 511001000326         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL                         | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000327         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL                         | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000328         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL                         | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000330         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL                         | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000331         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL                         | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000332         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL                         | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000333         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL                         | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000334         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL                         | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000335         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL                         | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000336         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL                         | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001000337         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL CONRESPALDO TORNEADO    | 1        | 130.00         | Pieza            | 130.00    |
| 511001000338         | SILLA DE MADERA TIPO COLONIAL CON RESPALDO TORNEADO   | 1        | 130.00         | Pieza            | 130.00    |
| 511001000339         | SILLON FIJO PARA VISITANTE CON REPOSABRAZOS DE MADERA | 1        | 1,150.00       | Pieza            | 1,150.00  |
| 511001000340         | SILLON FIJO PARA VISITANTE CON REPOSABRAZOS DE MADERA | 1        | 1,150.00       | Pieza            | 1,150.00  |
| 511001000341         | ARCHIVERO LINEA MONTECARLO                            | 1        | 1,038.64       | Pieza            | 1,038.64  |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| <b>Numero de Inventario</b> | <b>Descripción</b>   | <b>Cantidad</b> | <b>Costo Unitario</b> | <b>Unidad de Medida</b> | <b>Monto</b> |
|-----------------------------|--|-----------------|-----------------------|-------------------------|--------------|
| 511001000342                | SILLON DE CEDRO CON REPOSABRAZOS   | 1               | 300.00                | Pieza                   | 300.00       |
| 511001000343                | SILLON DE CEDRO CON REPOSABRAZOS Y ASIENTO DE VAQUETA  | 1               | 300.00                | Pieza                   | 300.00       |
| 511001000345                | MODULO EJECUTIVO EN MELAMINA CANTO EN T  | 1               | 6,670.00              | Pieza                   | 6,670.00     |
| 511001000348                | TELEFONO MULTILINEA  | 1               | 1,667.50              | Pieza                   | 1,667.50     |
| 511001000349                | MODULO (MESA PARA COMPUTO CON PORTA TECLADO)   | 1               | 850.00                | Pieza                   | 850.00       |
| 511001000350                | MAQUINA DE ESCRIBIR  | 1               | 1,771.32              | Pieza                   | 1,771.32     |
| 511001000351                | MESA DE MADERA DESARMABLE TUBULAR (ESCOLAR)  | 1               | 350.00                | Pieza                   | 350.00       |
| 511001000352                | SILLON TIPO SECRETARIAL DE REPALDO ALTO  | 1               | 2,338.56              | Pieza                   | 2,338.56     |
| 511001000353                | 4 SILLAS PARA VISITA COLOR NEGRO   | 4               | 563.76                | Pieza                   | 2,255.04     |
| 511001000354                | TELEFONO UNILINEA  | 1               | 184.00                | Pieza                   | 184.00       |
| 511001000356                | CONJUNTO DIRECTIVO DE 2.13 X 2.36 X 75 (ESCRITORIO, PUENTE, CREDENZA 2 PTA Y LIBRERO/CREDENZA 4 PTA) | 1               | 18,001.46             | Pieza                   | 18,001.46    |
| 511001000357                | MESA DE TRABAJO (ESCRITORIO)   | 1               | 2,979.81              | Pieza                   | 2,979.81     |
| 511001000358                | PEDESTAL MOVIL (ARCHIVERO)   | 1               | 2,301.32              | Pieza                   | 2,301.32     |
| 511001000359                | SILLA SECRETARIAL PLUS   | 1               | 1,736.52              | Pieza                   | 1,736.52     |
| 511001000363                | ABANICO DE PEDESTAL  | 1               | 650.00                | Pieza                   | 650.00       |
| 511001000365                | MESA TUBULAR PARA TELEVISION   | 1               | 125.00                | Pieza                   | 125.00       |
| 511001000373                | FAX PARA ROLLO TERMICO   | 1               | 2,703.96              | Pieza                   | 2,703.96     |
| 511001000375                | SILLA SECRETARIAL DE TELA RESPALDO ALTO  | 1               | 2,338.56              | Pieza                   | 2,338.56     |
| 511001000376                | BANCA DE HERRERIA PARA LOS PASILLOS  | 1               | 1,000.00              | Pieza                   | 1,000.00     |
| 511001000377                | COPIADORA  | 1               | 6,550.23              | Pieza                   | 6,550.23     |
| 511001000379                | ESCRITORIO EN MELAMINA   | 1               | 2,125.20              | Pieza                   | 2,125.20     |
| 511001000380                | ESCRITORIO EN MELAMINA   | 1               | 3,109.60              | Pieza                   | 3,109.60     |
| 511001000384                | ESCRITORIO EN MELAMINA   | 1               | 1,495.00              | Pieza                   | 1,495.00     |
| 511001000385                | ARCHIVERO DE MADERA DE 3 GAVETAS   | 1               | 1,127.00              | Pieza                   | 1,127.00     |
| 511001000386                | CUBIERTA (TABLA) DE 1.10 X 30 CM   | 1               | 450.80                | Pieza                   | 450.80       |
| 511001000388                | MODULO COOPERATIVO (ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL DE MADERA)   | 1               | 1,378.99              | Pieza                   | 1,378.99     |
| 511001000389                | ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS  | 1               | 360.00                | Pieza                   | 360.00       |
| 511001000391                | CALCULADORA  | 1               | 953.33                | Pieza                   | 953.33       |
| 511001000392                | ESCRITORIO EN MELAMINA   | 1               | 1,581.25              | Pieza                   | 1,581.25     |
| 511001000393                | TELEFONO UNILINEA  | 1               | 316.25                | Pieza                   | 316.25       |
| 511001000394                | CALCULADORA  | 1               | 1,029.25              | Pieza                   | 1,029.25     |
| 511001000395                | ESCRITORIO EN MELAMINA GRAFITO EN T  | 1               | 3,691.50              | Pieza                   | 3,691.50     |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 511001000396         | SILLON TIPO EJECUTIVO REPALDO ALTO TAPIZADO EN TELA       | 1        | 1,495.00       | Pieza            | 1,495.00  |
| 511001000398         | COPIADORA   | 1        | 8,050.00       | Pieza            | 8,050.00  |
| 511001000399         | MESA MULTIUSOS EN MELAMINA                                | 1        | 1,092.50       | Pieza            | 1,092.50  |
| 511001000400         | SILLA TIPO SECRETARIAL                                    | 1        | 782.00         | Pieza            | 782.00    |
| 511001000401         | ABANICO 2 EN 1 METALICO                                   | 1        | 379.99         | Pieza            | 379.99    |
| 511001000402         | CREDENZA ESPECIAL EN MELAMINA                             | 1        | 2,472.50       | Pieza            | 2,472.50  |
| 511001000403         | CRDENZA ESPECIAL EN MELAMINA CON CANTOS EN PVC            | 1        | 2,817.50       | Pieza            | 2,817.50  |
| 511001000404         | MODULO SEMIEJECUTIVO EN MELAMINA                          | 1        | 4,498.80       | Pieza            | 4,498.80  |
| 511001000405         | CREDENZA ESPECIAL DE 1.55 X 48 X 75 METROS CON ENTREPAÑOS | 1        | 2,645.00       | Pieza            | 2,645.00  |
| 511001000406         | SILLA CAJERO NEUMATICA RECLINABLE                         | 1        | 1,207.50       | Pieza            | 1,207.50  |
| 511001000408         | MESA MULTIUSOS DE 40 X 46 X 75 EN MELAMINA                | 1        | 1,265.00       | Pieza            | 1,265.00  |
| 511001000420         | MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA                         | 1        | 1,278.00       | Pieza            | 1,278.00  |
| 511001000421         | MESA PARA COMPUTO EN ESTRUCTURA METALICA                  | 1        | 862.50         | Pieza            | 862.50    |
| 511001000425         | MODULO EJECUTIVO EN MELAMINA                              | 1        | 6,670.00       | Pieza            | 6,670.00  |
| 511001000426         | TELEFONO MULTILINEA DIGITAL                               | 1        | 1,610.00       | Pieza            | 1,610.00  |
| 511001000434         | ESCRITORIO EN MELAMINA CONSTA DE LATERAL Y PORTATECLADO   | 1        | 3,346.50       | Pieza            | 3,346.50  |
| 511001000437         | LIBRERO DE PISO EN MELAMINA CANTOS EN PVC                 | 1        | 10,428.40      | Pieza            | 10,428.40 |
| 511001000447         | TELEFONO UNILINEA   | 1        | 230.00         | Pieza            | 230.00    |
| 511001000448         | TELEFONO UNILINEA   | 1        | 202.88         | Pieza            | 202.88    |
| 511001000449         | ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL CON 2 CAJONES                 | 1        | 350.00         | Pieza            | 350.00    |
| 511001000450         | ABANICO 2 EN 1  | 1        | 380.00         | Pieza            | 380.00    |
| 511001000452         | GABINETE  | 1        | 600.00         | Pieza            | 600.00    |
| 511001000453         | SILLON TIPO EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO CON REPOSABRAZOS   | 1        | 1,449.00       | Pieza            | 1,449.00  |
| 511001000455         | ARCHIVERO DE MADERA DE 2 CAJONES                          | 1        | 1,500.00       | Pieza            | 1,500.00  |
| 511001000456         | MESA DE MADERA  | 1        | 320.00         | Pieza            | 320.00    |
| 511001000457         | ESCRITORIO TIPO EJECUTIVO DE 4 GAVETAS                    | 1        | 1,300.00       | Pieza            | 1,300.00  |
| 511001000459         | SOFA PARA 3 PERSONAS TERMINADO EN PLASTICO                | 1        | 320.00         | Pieza            | 320.00    |
| 511001000460         | CREDENZA DE MADERA CON 5 CAJONES                          | 1        | 2,200.00       | Pieza            | 2,200.00  |
| 511001000617         | SILLAS OFIC CHAIRMAN HIDRAULICOS                          | 1        | 1,199.00       | Pieza            | 1,199.00  |
| 511001000618         | SILLAS OFIC CHAIRMAN HIDRAULICOS                          | 1        | 1,199.00       | Pieza            | 1,199.00  |
| 511001000696         | LIBRERO ESPECIAL COLOR CEREZO DE 2 MODULOS                | 1        | 12,918.92      | Pieza            | 12,918.92 |
| 511001000697         | 4 BANCAS DE 3 PLAZAS CADA UNA ESTRUCTURA METALICA         | 4        | 2,760.80       | Pieza            | 11,043.20 |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 511001000698         | MESA PARA JUNTAS ESPECIAL   | 1        | 4,408.00       | Pieza            | 4,408.00  |
| 511001000699         | 2 MESAS MULTIUSOS DE 60 CM COLOR CEREZO   | 2        | 1,682.00       | Pieza            | 3,364.00  |
| 511001000701         | ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS EN MELAMINA COLOR CEREZO  | 1        | 4,408.00       | Pieza            | 4,408.00  |
| 511001000703         | ARCHIVERO HORIZONTAL EN MELAMINA COLOR CEREZO   | 1        | 5,262.92       | Pieza            | 5,262.92  |
| 511001000705         | 12 SILLAS DE VISITA   | 12       | 578.84         | Pieza            | 6,946.08  |
| 511001000706         | SILLON EJECUTIVO DEL PIEL VIN ALTO  | 1        | 3,787.40       | Pieza            | 3,787.40  |
| 511001000707         | 2 SILLAS DE VISITA VIN TRIN   | 2        | 2,144.84       | Pieza            | 4,289.68  |
| 511001000708         | CONJUNTO DIRECTIVO DE 213X236X75 (ESCRITORIO, PUENTE, CREDENZA 2 PUERTAS Y LIBRERO S/CREDENZA 2P) | 1        | 15,630.03      | Pieza            | 15,630.03 |
| 511001000719         | LIBRERO DE 5 REPISAS BASE DE ACERO Y VIDRIO (150 CM X 44 CM X 55 CM)                              | 1        | 1,729.00       | Pieza            | 1,729.00  |
| 511001000722         | MESA REDONDA COLOR MAPLE  | 1        | 2,983.99       | Pieza            | 2,983.99  |
| 511001000723         | 4 SILLAS ESTILO ITALIANO NEGRO APILABLE 83X48X46  | 4        | 499.00         | Pieza            | 1,995.98  |
| 511001000724         | 3 SILLAS SECRETARIAL PLUS   | 3        | 1,796.84       | Pieza            | 5,390.52  |
| 511001000726         | LIBRERO VERTICAL COMPLETO   | 1        | 7,520.00       | Pieza            | 7,520.00  |
| 511001000728         | 4 BANCAS DE 3 PLAZAS DE ESTRUCTURA METALICA   | 3        | 3,681.07       | Pieza            | 11,043.20 |
| 511001000730         | 10 SILLAS PARA VISITANTE DE 4 PATAS   | 10       | 638.00         | Pieza            | 6,380.00  |
| 511001000731         | PENINSULA DE 1.50 MTS V.M. COLOR CEREZO   | 1        | 3,248.00       | Pieza            | 3,248.00  |
| 511001000732         | CUBIERTA LATERAL  | 1        | 684.48         | Pieza            | 684.48    |
| 511001000733         | PEDESTAL DE .55 MTS V.M. DE 3 GAVETAS   | 1        | 2,085.60       | Pieza            | 2,085.60  |
| 511001000734         | ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS EN MELAMINA COLOR CEREZO  | 1        | 4,408.00       | Pieza            | 4,408.00  |
| 511001000735         | LIBRERO ESPECIAL  | 1        | 4,379.00       | Pieza            | 4,379.00  |
| 511001000736         | LIBRERO ESPECIAL DE 2 MODULOS   | 1        | 12,918.92      | Pieza            | 12,918.92 |
| 511001000737         | COPIADORA WORKCENTRE  | 1        | 26,975.80      | Pieza            | 26,975.80 |
| 511001000740         | LIBRERO ESPECIAL DE 2 MODULOS   | 1        | 12,918.92      | Pieza            | 12,918.92 |
| 511001000741         | MESA MULTIUSOS DE .60 CMS   | 1        | 1,682.00       | Pieza            | 1,682.00  |
| 511001000742         | MESA DE TRABAJO DE 1.20 VM  | 1        | 2,436.00       | Pieza            | 2,436.00  |
| 511001000743         | COPIADORA MULTIFUNCIONAL  | 1        | 30,678.30      | Pieza            | 30,678.30 |
| 511001000744         | SILLON EJECUTIVO MALLA  | 1        | 2,144.84       | Pieza            | 2,144.84  |
| 511001000745         | CONJUNTO EJECUTIVO  | 1        | 5,220.93       | Pieza            | 5,220.93  |
| 511001000746         | 2 ARCHIVEROS VERTICAL DE 4 GAVETAS  | 2        | 3,956.88       | Pieza            | 7,913.75  |
| 511001000779         | COPIADORA   | 1        | 11,020.00      | Pieza            | 11,020.00 |
| 511001000781         | MINI SPLIT DE 2 TONELADAS   | 1        | 10,208.00      | Pieza            | 10,208.00 |
| 511001000782         | ENFRIADOR DE AGUA MIRAGE  | 1        | 2,322.00       | Pieza            | 2,322.00  |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|-----------|
| 511001000783         | PANTALLA LED LG MOD.24MT48DE-PU                      | 1        | 2,899.00       | Pieza            | 2,899.00  |
| 511001000784         | CENTRAL TELEFONICA PANASONIC 3 LINEAS 8 EXTENCIONESO | 1        | 9,106.00       | Pieza            | 9,106.00  |
| 511001000785         | PEDESTAL 2 GAVETAS                                   | 1        | 1,639.07       | Pieza            | 1,639.07  |
| 511001000786         | PENINSULA 1.80 X 75                                  | 1        | 3,763.42       | Pieza            | 3,763.42  |
| 511001000787         | 4 LATERAL CHOCOLATE                                  | 4        | 1,574.34       | Pieza            | 6,297.36  |
| 511001000788         | 3 PEDESTAL 3 GAVETAS                                 | 3        | 2,539.73       | Pieza            | 7,619.18  |
| 511001000789         | ESCRITORIO DE 1.60 X 75                              | 1        | 4,295.01       | Pieza            | 4,295.01  |
| 511001000791         | RECEPCION ESPECIAL                                   | 1        | 14,475.56      | Pieza            | 14,475.56 |
| 511001000793         | ESCRITORIO DE 1.80 X 75                              | 1        | 4,322.38       | Pieza            | 4,322.38  |
| 511001000794         | CONECTOR 110 X 48                                    | 1        | 811.05         | Pieza            | 811.05    |
| 511001000795         | CREDENZA 180 X 46                                    | 1        | 1,635.88       | Pieza            | 1,635.88  |
| 511001000796         | 4 PENINSULA 1.80 X 75                                | 4        | 3,763.42       | Pieza            | 15,053.69 |
| 511001000797         | ESTUFA IEM 20 MOD. PIG501NNO C7                      | 1        | 1,549.00       | Pieza            | 1,549.00  |
| 511001000798         | 5 SILLAS OFIC CHAIRMAN LIBERTY                       | 5        | 900.00         | Pieza            | 4,500.00  |
| 511001000799         | 2 CUBIERTA DE 210 X 60                               | 2        | 1,785.06       | Pieza            | 3,570.11  |
| 511001000800         | REFIGERADOR WHIRPOOL SP MOD WT9013S C/A INOX         | 1        | 5,349.00       | Pieza            | 5,349.00  |
| 511001000801         | LIBRERO 1.75 X 35                                    | 1        | 4,755.41       | Pieza            | 4,755.41  |
| 511001000829         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000837         | MESA DE TRABAJO OFIK                                 | 1        | 1,797.78       | Pieza            | 1,797.78  |
| 511001000838         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000839         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000841         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000842         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000843         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000844         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.69       | Pieza            | 2,098.69  |
| 511001000849         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000850         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000851         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000852         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000853         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000855         | ESCRITORIO OFIK                                      | 1        | 2,098.74       | Pieza            | 2,098.74  |
| 511001000856         | MESA DE TRABAJO OFIK                                 | 1        | 1,797.78       | Pieza            | 1,797.78  |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|-----------|
| 511001000857         | MESA DE TRABAJO OFIK   | 1        | 1,797.78       | Pieza            | 1,797.78  |
| 511001000858         | MESA DE TRABAJO OFIK   | 1        | 1,797.78       | Pieza            | 1,797.78  |
| 511001000859         | MESA DE TRABAJO OFIK   | 1        | 1,797.78       | Pieza            | 1,797.78  |
| 511001000860         | MESA DE TRABAJO OFIK   | 1        | 1,797.78       | Pieza            | 1,797.78  |
| 511001000863         | (COPIADORA) MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICO   | 1        | 9,222.00       | Pieza            | 9,222.00  |
| 511001000864         | ESCRITORIO NITTRO120 G18ESC1201P1A WO  | 1        | 5,649.78       | Pieza            | 5,649.78  |
| 511001000865         | SILLA GIANNELI   | 1        | 1,508.00       | Pieza            | 1,508.00  |
| 511001001005         | CENTRAL 123210, UNIDAD BASICA, INCLUYE BATERIA, REGULADOR DE VOLTAJE, CORDONES ANGENOL, MODULO DE FALLA, 2 GABIN | 1        | 11,903.68      | Pieza            | 11,903.68 |
| 511001001009         | ARCHIVERO METALICO DE 4 CAJONES  | 1        | 1,086.75       | Pieza            | 1,086.75  |
| 511001001012         | DEPARTAMENTO PARA ARMAS  | 1        | 480.00         | Pieza            | 480.00    |
| 511001001013         | ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1 CAJON  | 1        | 120.00         | Pieza            | 120.00    |
| 511001001014         | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS  | 1        | 440.00         | Pieza            | 440.00    |
| 511001001015         | ARCHIVERO METALICO DE 3 CAJONES  | 1        | 380.00         | Pieza            | 380.00    |
| 511001001016         | MODULO CORPORATIVO DE MADERA (ESCRITORIO)  | 1        | 1,378.99       | Pieza            | 1,378.99  |
| 511001001017         | 2 BANCAS DE HERRERIA   | 2        | 1,000.00       | Pieza            | 2,000.00  |
| 511001001019         | ESCRITORIO DE 3 CAJONES  | 1        | 320.00         | Pieza            | 320.00    |
| 511001001020         | ARCHIVERO METALICO DE 2 CAJONES  | 1        | 480.00         | Pieza            | 480.00    |
| 511001001022         | SILLA SECRETARIAL  | 1        | 378.99         | Pieza            | 378.99    |
| 511001001023         | ARCHIVERO DE 2 GAVETAS   | 1        | 1,749.00       | Pieza            | 1,749.00  |
| 511001001024         | ESCRITORIO PARA ESTUDIANTE   | 1        | 1,049.00       | Pieza            | 1,049.00  |
| 511001001028         | MESITA DE MADERA   | 1        | 50.00          | Pieza            | 50.00     |
| 511001001029         | TELEFONO   | 1        | 100.00         | Pieza            | 100.00    |
| 511001001033         | SILLA SECRETARIAL  | 1        | 150.00         | Pieza            | 150.00    |
| 511001001034         | ANAQUEL MEDIANO DE ALUMINIO 10 ENTREPAÑOS  | 1        | 100.00         | Pieza            | 100.00    |
| 511001001036         | TELEFONO   | 1        | 100.00         | Pieza            | 100.00    |
| 511001001039         | ARCHIVERO METALICO DE 4 CAJONES  | 1        | 100.00         | Pieza            | 100.00    |
| 511001001040         | TELEFONO   | 1        | 100.00         | Pieza            | 100.00    |
| 511001001041         | 3 SILLAS   | 3        | 100.00         | Pieza            | 300.00    |
| 511001001044         | 2 ARCHIVEROS GRANDES   | 2        | 200.00         | Pieza            | 400.00    |
| 511001001047         | SILLA  | 1        | 448.92         | Pieza            | 448.92    |
| 511001001051         | FAX TERMICO  | 1        | 1,499.00       | Pieza            | 1,499.00  |
| 511001001068         | ESCRITORIO EJECUTIVO EN CAOBA LINEA CLASICA  | 1        | 6,227.25       | Pieza            | 6,227.25  |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|-----------|
| 511001001069         | SILLON TIPO EJECUTIVO DE PIEL  | 1        | 5,750.00       | Pieza            | 5,750.00  |
| 511001001070         | CENTRAL TELEFONICA PARA 8 LINEAS Y 16 EXTENSIONES  | 1        | 23,460.00      | Pieza            | 23,460.00 |
| 511001001075         | MINI SPLIT MARCA MIRAGE  | 1        | 8,500.00       | Pieza            | 8,500.00  |
| 511001001076         | MINI SPLIT MARCA MIRAGE  | 1        | 8,500.00       | Pieza            | 8,500.00  |
| 511001001077         | ESCRITORIO L DIAGONAL 3000 FABRICADO EN MELAMINA   | 1        | 2,760.00       | Pieza            | 2,760.00  |
| 511001001078         | SALA 3 - 2 1 TACTO PIEL  | 1        | 14,462.00      | Pieza            | 14,462.00 |
| 511001001081         | VITRINA NO, MP-001 DE 1.65.5 DE LARGO X1.22 .5 DE ALTO X 66 DE ANCHO                                 | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00  |
| 511001001082         | ARCHIVERO DE 4 GAVETAS   | 1        | 3,369.50       | Pieza            | 3,369.50  |
| 511001001083         | MESA DE JUNTAS   | 1        | 3,050.95       | Pieza            | 3,050.95  |
| 511001001084         | PARRILLA DE 6 QUEMADORES DE AXERO INOXIDABLE   | 1        | 4,622.20       | Pieza            | 4,622.20  |
| 511001001085         | 16 LITERAS INDIVIDUALES  | 16       | 1,856.25       | Pieza            | 29,700.00 |
| 511001001086         | TELEVISION A COLOR DE 21"  | 1        | 3,300.50       | Pieza            | 3,300.50  |
| 511001001087         | DOS COMPRESORES MONOFASICOS DE 5 TONELADAS   | 2        | 6,264.00       | Pieza            | 12,528.00 |
| 511001001091         | MUEBLE PARA COMPUTADORA  | 1        | 716.88         | Pieza            | 716.88    |
| 511001001096         | ANAQUEL PEQUEÑO DE 4 ENTREPAÑOS  | 1        | 50.00          | Pieza            | 50.00     |
| 511001001101         | ARCHIVERO DE UNA GAVETA (BASE DE COPIADORA DE 1 PUERTA)  | 1        | 360.00         | Pieza            | 360.00    |
| 511001001102         | SILLA EJECUTIVA  | 1        | 1,599.00       | Pieza            | 1,599.00  |
| 511001001105         | MUEBLE DE COMPUTO EN MELAMINA  | 1        | 2,587.50       | Pieza            | 2,587.50  |
| 511001001108         | ESCRITORIO DE MADERA CON UN PEDESTAL   | 1        | 2,350.00       | Pieza            | 2,350.00  |
| 511001001109         | ESCRITORIO SRIAL EN MELAMINA CONST DE LATERAL Y PORTA TECLADO  | 1        | 3,346.50       | Pieza            | 3,346.50  |
| 511001001141         | EQUIPO DE COMPUTO  | 1        | 15,403.87      | Pieza            | 15,403.87 |
| 511001001159         | SILLON EJECUTIVO   | 1        | 4,304.76       | Pieza            | 4,304.76  |
| 511001001160         | MESA DE JUNTAS DE 2.40 MTS   | 1        | 4,628.40       | Pieza            | 4,628.40  |
| 511001001161         | LIBRERO DE MADERA DE 2.65 X 35 X 152 VMB   | 1        | 14,999.96      | Pieza            | 14,999.96 |
| 511001001166         | SUMADORA   | 1        | 854.92         | Pieza            | 854.92    |
| 511001001171         | ESCRITORIO L DE VIDRIO TEMPLADO DE 8MM BASE DE ACERO 86 CMS ANCHO 1.70 PROF. 1.7 (CENTRO DE TRABAJO) | 1        | 4,299.30       | Pieza            | 4,299.30  |
| 511001001183         | TELEFONO UNILINEA  | 1        | 230.00         | Pieza            | 230.00    |
| 511001001290         | SILLON INDIVIDUALES PARA VISITANTES FIJOS CON REPOSABRAZOS DE PIEL                                   | 1        | 4,025.00       | Pieza            | 4,025.00  |
| 511001001337         | ARCHIVERO DE 4 GAVETAS   | 1        | 3,851.00       | Pieza            | 3,851.00  |
| 511001001338         | ENGARGOLADORA GBC KOMBO 500 (CERLOX) MANUAL # 2715000  | 1        | 4,658.56       | Pieza            | 4,658.56  |
| 511001001366         | MINISPLIT 2 TONELADAS  | 1        | 8,874.00       | Pieza            | 8,874.00  |
| 511001001367         | MINISPLIT 2 TONELADAS  | 1        | 8,874.00       | Pieza            | 8,874.00  |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|-----------|
| 511001001368         | MINISPLIT 2 TONELADAS  | 1        | 8,874.00       | Pieza            | 8,874.00  |
| 511001001369         | MINISPLIT 2 TONELADAS  | 1        | 8,874.00       | Pieza            | 8,874.00  |
| 511001001370         | MINISPLIT3 TONELADAS   | 1        | 20,648.00      | Pieza            | 20,648.00 |
| 511001001373         | PANTALLA LED SAMSUNG 32" ( TELEVISION)   | 1        | 4,419.00       | Pieza            | 4,419.00  |
| 511001001376         | SILLA SECRETARIAL  | 1        | 1,199.00       | Pieza            | 1,199.00  |
| 511001001377         | BANCO DE DIBUJO XIAN   | 1        | 1,499.00       | Pieza            | 1,499.00  |
| 511001001379         | IMPRESORA XEROX WORKCENTER 6605N   | 1        | 23,084.00      | Pieza            | 23,084.00 |
| 511001001381         | UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA MIRAGE CON CAPACIDAD DE 1.5 TON. CON CONTROL REMOTO INALAM | 1        | 7,800.00       | Pieza            | 7,800.00  |
| 511001001382         | MARCA MIRAGE CON CAPACIDAD DE 2.0 TON. CON CONTROL REMOTO INALAMBRICO Y COMPRESOR HERMETICO PARA OPERAR 22   | 1        | 9,500.01       | Pieza            | 9,500.01  |
| 511001001383         | MARCA MIRAGE CON CAPACIDAD DE 2.0 TON. CON CONTROL REMOTO INALAMBRICO Y COMPRESOR HERMETICO PARA OPERAR 22   | 1        | 9,500.01       | Pieza            | 9,500.01  |
| 511001001387         | MARCA MIRAGE CON CAPACIDAD DE 2.0 TON. CON CONTROL REMOTO INALAMBRICO Y COMPRESOR HERMETICO PARA OPERAR 22   | 1        | 9,500.01       | Pieza            | 9,500.01  |
| 511001001388         | UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA MIRAGE CON CAPACIDAD DE 1.5 TON. CON CONTROL REMOTO INALAM | 1        | 7,800.00       | Pieza            | 7,800.00  |
| 511001001389         | MARCA MIRAGE CON CAPACIDAD DE 2.0 TON. CON CONTROL REMOTO INALAMBRICO Y COMPRESOR HERMETICO PARA OPERAR 22   | 1        | 9,500.01       | Pieza            | 9,500.01  |
| 511001001390         | MARCA MIRAGE CON CAPACIDAD DE 2.0 TON. CON CONTROL REMOTO INALAMBRICO Y COMPRESOR HERMETICO PARA OPERAR 22   | 1        | 9,500.00       | Pieza            | 9,500.00  |
| 511001001391         | MARCA MIRAGE CON CAPACIDAD DE 2.0 TON. CON CONTROL REMOTO INALAMBRICO Y COMPRESOR HERMETICO PARA OPERAR 22   | 1        | 9,500.00       | Pieza            | 9,500.00  |
| 511001001392         | MARCA MIRAGE CON CAPACIDAD DE 2.0 TON. CON CONTROL REMOTO INALAMBRICO Y COMPRESOR HERMETICO PARA OPERAR 22   | 1        | 9,500.00       | Pieza            | 9,500.00  |
| 511001001396         | COPIADORA DIGITAL  | 1        | 8,389.90       | Pieza            | 8,389.90  |
| 511001101328         | SILLA SECRETARIAL  | 1        | 1,118.04       | Pieza            | 1,118.04  |
| 511001101329         | ESCRITORIO ESTUDIA   | 1        | 1,118.04       | Pieza            | 1,118.04  |
| 511001101331         | SILLA SECRETARIAL  | 1        | 1,718.08       | Pieza            | 1,718.08  |
| 511001101332         | ESCRITORIO DE TRABAJO  | 1        | 1,818.04       | Pieza            | 1,818.04  |
| 511001101355         | SILLA GENOVA   | 1        | 713.40         | Pieza            | 713.40    |
| 511001101356         | SILLA GENOVA   | 1        | 713.40         | Pieza            | 713.40    |
| 511001101357         | SILLA GENOVA   | 1        | 713.40         | Pieza            | 713.40    |
| 511001101358         | SILLA GENOVA   | 1        | 713.40         | Pieza            | 713.40    |
| 511001101359         | SILLA GENOVA   | 1        | 713.40         | Pieza            | 713.40    |
| 511001101360         | SILLA GENOVA   | 1        | 713.40         | Pieza            | 713.40    |
| 511001101361         | SILLA ECOCHAIR   | 1        | 1,618.20       | Pieza            | 1,618.20  |
| 511001101362         | SILLA ECOCHAIR   | 1        | 1,618.20       | Pieza            | 1,618.20  |
| 511001101363         | SILLA ECOCHAIR   | 1        | 1,618.20       | Pieza            | 1,618.20  |
| 511001101364         | SILLA ECOCHAIR   | 1        | 1,618.20       | Pieza            | 1,618.20  |
| 511001101365         | SILLA OPERATIVA KB-2   | 1        | 3,114.60       | Pieza            | 3,114.60  |



**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto    |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|----------|
| 511001101366         | MESA OVALADA DE 240                                      | 1        | 4,872.00       | Pieza            | 4,872.00 |
| 511001101367         | MESA TIPO ITALIA   | 1        | 4,515.30       | Pieza            | 4,515.30 |
| 511001101368         | MESA TIPO ITALIA   | 1        | 4,515.30       | Pieza            | 4,515.30 |
| 511001101369         | MESA TIPO ITALIA   | 1        | 4,515.30       | Pieza            | 4,515.30 |
| 511001101370         | ARCHIVER DE 2 GAVETAS METALICO                           | 1        | 4,160.34       | Pieza            | 4,160.34 |
| 511001101371         | ARCHIVERO 4 GAVETAS METALICO                             | 1        | 5,220.00       | Pieza            | 5,220.00 |
| 511001101373         | CONJUNTO SECRETARIAL                                     | 1        | 5,305.26       | Pieza            | 5,305.26 |
| 511001101374         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101375         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101376         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101377         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101378         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101379         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101380         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101381         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101382         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101383         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101384         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101385         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101386         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101387         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101388         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101389         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101390         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101391         | SILLA ITALIA   | 1        | 697.04         | Pieza            | 697.04   |
| 511001101394         | SILLA GENOVA   | 1        | 713.40         | Pieza            | 713.40   |
| 511001101395         | 1 MESA DE PÍNO   | 1        | 300.00         | Pieza            | 300.00   |
| 511001101396         | SILLA  | 1        | 347.83         | Pieza            | 347.83   |
| 511001101398         | 1 PEDESTAL 3 GAVETAS                                     | 1        | 2,379.61       | Pieza            | 2,379.61 |
| 511001101399         | PANTALLA LED SAMSUNG 32" MOD. UN32J4300AFXZ SMART TV     | 1        | 5,199.00       | Pieza            | 5,199.00 |
| 511001101400         | REFRIGERADOR SERVI BAR WHIRPOOL 5P MOD. WS5501D C/SILVER | 1        | 5,996.95       | Pieza            | 5,996.95 |
| 511001101401         | TELEFONO PANASONIC PROGRAMADO KX. T7730                  | 1        | 3,132.00       | Pieza            | 3,132.00 |



## MUNICIPIO DE ELOTA

## LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción                                     | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto               |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|---------------------|
| 511001101402         | MINI SPLIT DE 1.5 TON                           | 1        | 9,860.00       | Pieza            | 9,860.00            |
| 511001101404         | CONJUNTO EJEC NITRO                             | 1        | 9,162.84       | Pieza            | 9,162.84            |
| 511001101405         | SALA FAMILIAR MANAH HUDSON                      | 1        | 13,188.99      | Pieza            | 13,188.99           |
| 511001101406         | ASPIRADORA INDUSTRIAL DE ACERO INOXIDABLE       | 1        | 8,475.01       | Pieza            | 8,475.01            |
| 512000               | <b>MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA</b> |          |                |                  | <b>1,285,491.56</b> |
| 512000001185         | ANDADERAS CON LLANTAS                           | 1        | 2,370.03       | Pieza            | 2,370.03            |
| 512000001186         | COMPRESA FRIO/CALIENTE                          | 1        | 1,467.24       | Pieza            | 1,467.24            |
| 512000001187         | SILLAS DE RUEDA ECONOMICAS TADA REACT 18"       | 1        | 5,400.03       | Pieza            | 5,400.03            |
| 512000001189         | BASTONES 4 APOYOS                               | 1        | 906.22         | Pieza            | 906.22              |
| 512000001190         | MULETA DE ALUMINIO MEDIANA                      | 1        | 897.03         | Pieza            | 897.03              |
| 512000001191         | BICICLETA ESTATICA CON CRONOMETRO               | 1        | 3,564.02       | Pieza            | 3,564.02            |
| 512000001192         | BAUMANOMETRO CON ESTETOSCOPIO AZUL              | 1        | 315.01         | Pieza            | 315.01              |
| 512000001193         | ESCALERILLA DE 2 PELDAÑOS                       | 1        | 3,960.00       | Pieza            | 3,960.00            |
| 512000001194         | ESTUCHE DISECCION                               | 1        | 250.00         | Pieza            | 250.00              |
| 512000001195         | ESTUCHE DE DIAGNOSTICO                          | 1        | 2,484.00       | Pieza            | 2,484.00            |
| 512000001196         | NEBULIZADOR CONTROL PLUS                        | 1        | 1,337.51       | Pieza            | 1,337.51            |
| 512000001197         | CAMA DE EXPLORACION MEDICA                      | 1        | 3,150.00       | Pieza            | 3,150.00            |
| 512000001198         | BASCULA PARA ADULTO STANMETRO                   | 1        | 2,385.01       | Pieza            | 2,385.01            |
| 512000001200         | COMPRESA DE GEL PARA LO FORMA DE U              | 1        | 1,100.43       | Pieza            | 1,100.43            |
| 512000001201         | COMPRESAS GEL MEDS 5X12 CMS                     | 1        | 558.06         | Pieza            | 558.06              |
| 512000001202         | UNA GRUA  | 1        | 65,899.91      | Pieza            | 65,899.91           |
| 512000001203         | CAMINADORA ACUATICA                             | 1        | 83,439.04      | Pieza            | 83,439.04           |
| 512000001204         | BICICLETA                                       | 1        | 93,809.87      | Pieza            | 93,809.87           |
| 512000001205         | STIM  | 1        | 20,377.30      | Pieza            | 20,377.30           |
| 512000001206         | ULTRA   | 1        | 17,477.74      | Pieza            | 17,477.74           |
| 512000001207         | DIATERMIA MICRO 5                               | 1        | 25,335.22      | Pieza            | 25,335.22           |
| 512000001208         | MESA  | 1        | 16,695.42      | Pieza            | 16,695.42           |
| 512000001209         | MESA CRUADRICEPS                                | 1        | 31,194.80      | Pieza            | 31,194.80           |
| 512000001210         | ESTACION REHA & WELLNESS                        | 1        | 27,920.64      | Pieza            | 27,920.64           |
| 512000001211         | COMPRESO C/12 COMP M                            | 1        | 18,824.02      | Pieza            | 18,824.02           |
| 512000001212         | UN JGO DE SILLAS DE 3 PLAZAS TAPIZADA           | 1        | 4,101.76       | Pieza            | 4,101.76            |
| 512000001213         | 2 JGOS DE SILLAS PARA VISITA                    | 1        | 5,220.00       | Pieza            | 5,220.00            |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción                                   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto      |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|------------|
| 512000001214         | ESCRITORIO ESCUADRA                           | 1        | 4,060.00       | Pieza            | 4,060.00   |
| 512000001215         | 2 ARCHIVEROS METALICOS DE 4 GAVETAS           | 1        | 5,568.00       | Pieza            | 5,568.00   |
| 512000001216         | 2 ARCHIVEROS METALICOS DE 4 GAVETAS           | 1        | 5,568.00       | Pieza            | 5,568.00   |
| 512000001217         | RADIOGRABADORA                                | 1        | 3,712.00       | Pieza            | 3,712.00   |
| 512000001218         | 2 ESCRITORIOS ESCUADRA MAPLE                  | 1        | 6,960.00       | Pieza            | 6,960.00   |
| 512000001219         | EQUIPO DE COMPUTO ARMADA CORE 13 DVD 4 GB. CD | 1        | 9,280.00       | Pieza            | 9,280.00   |
| 512000001220         | SILLA NEGRA PARA ESCRITORIO                   | 1        | 1,392.00       | Pieza            | 1,392.00   |
| 512000001221         | 2 REPRODUCTOR DE DVD                          | 1        | 4,060.00       | Pieza            | 4,060.00   |
| 512000001222         | UN ESCRITORIO ESCUADRA                        | 1        | 3,480.00       | Pieza            | 3,480.00   |
| 512000001223         | 4 JGOS DE SILLAS PARA VISITAS                 | 1        | 4,640.00       | Pieza            | 4,640.00   |
| 512000001224         | TV PLANA DE 40 PULGADAS                       | 1        | 9,860.00       | Pieza            | 9,860.00   |
| 512000001225         | 10 COJINES                                    | 1        | 12,180.00      | Pieza            | 12,180.00  |
| 512000001226         | ROTAFOLIO DE 70 X 901 CON TRIPIE              | 1        | 1,740.00       | Pieza            | 1,740.00   |
| 512000001227         | EQUIPO DE COMPUTO COMPLETO                    | 1        | 12,180.00      | Pieza            | 12,180.00  |
| 512000001228         | SILLA PARA ESCRITORIO                         | 1        | 1,682.00       | Pieza            | 1,682.00   |
| 512000001229         | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS               | 1        | 2,784.00       | Pieza            | 2,784.00   |
| 512000001230         | ESCRITORIO ESCUADRA                           | 1        | 3,480.00       | Pieza            | 3,480.00   |
| 512000001232         | 2 JGOS DE SILLAS PARA VISITANTE               | 1        | 4,640.00       | Pieza            | 4,640.00   |
| 512000001233         | EQ DE COMPUTO COMPLETO                        | 1        | 11,600.00      | Pieza            | 11,600.00  |
| 512000001234         | ESCRITORIO ESCUADRA                           | 1        | 3,480.00       | Pieza            | 3,480.00   |
| 512000001235         | CONMUTADOR                                    | 1        | 34,800.00      | Pieza            | 34,800.00  |
| 512000001236         | DIVAN   | 1        | 4,171.36       | Pieza            | 4,171.36   |
| 512000001237         | PROYECTOR                                     | 1        | 10,440.00      | Pieza            | 10,440.00  |
| 512000001238         | 9 MINI SPLIT DE 2.5 TONELADAS                 | 1        | 127,484.00     | Pieza            | 127,484.00 |
| 512000001239         | 12 MINI SPLIT DE 3 TONELADAS                  | 1        | 222,836.00     | Pieza            | 222,836.00 |
| 512000001240         | 6 MINI SPLIT DE 2 TONELADAS                   | 1        | 54,752.00      | Pieza            | 54,752.00  |
| 512000001241         | 2 MINI SPLIT DE 1 TONELADA                    | 1        | 11,136.00      | Pieza            | 11,136.00  |
| 512000001242         | DEFIBRILADOR AUTOMATICO ADULTO/PEDIATRICO     | 1        | 136,160.80     | Pieza            | 136,160.80 |
| 512000001243         | TANQUE DE OXIGENO CON CARRITO                 | 1        | 2,830.40       | Pieza            | 2,830.40   |
| 512000001244         | TOLLEY CARRO DE REANIMACION                   | 1        | 45,100.80      | Pieza            | 45,100.80  |
| 512000001245         | CARRO ROJO DE EMERGENCIA                      | 1        | 10,974.02      | Pieza            | 10,974.02  |
| 512000001246         | NEGASTOSCOPIO DE UN CAMPO                     | 1        | 820.00         | Pieza            | 820.00     |



## MUNICIPIO DE ELOTA

## LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto               |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|---------------------|
| 512001001110         | ELECTRO ESTIMULADOR DENS/EMS                                | 1        | 13,485.00      | Pieza            | 13,485.00           |
| 512001001111         | LAMPARA DE CHICOTE HED                                      | 1        | 911.40         | Pieza            | 911.40              |
| 512001001112         | BASCULA PEDIATRICA HOSP MED                                 | 1        | 1,980.00       | Pieza            | 1,980.00            |
| 512001001113         | LASER S/DIODO LASER CH                                      | 1        | 34,077.89      | Pieza            | 34,077.89           |
| 512001001114         | COMPRESOR FRIO  | 1        | 15,525.58      | Pieza            | 15,525.58           |
| 512001001231         | UN JGO DE SILLAS DE ESPERA                                  | 1        | 5,220.00       | Pieza            | 5,220.00            |
| <b>515000</b>        | <b>EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN</b> |          |                |                  | <b>1,497,613.36</b> |
| 515000001253         | IMPRESORA LASER JET   | 1        | 2,378.00       | Pieza            | 2,378.00            |
| 515000001254         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL                                    | 1        | 4,756.00       | Pieza            | 4,756.00            |
| 515000001255         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL                                    | 1        | 4,756.00       | Pieza            | 4,756.00            |
| 515000001256         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL                                    | 1        | 4,756.00       | Pieza            | 4,756.00            |
| 515000001257         | COMPUTADORA INTEGRADA AIO                                   | 1        | 12,011.80      | Pieza            | 12,011.80           |
| 515000001258         | COMPUTADORA INTEGRADA AIO                                   | 1        | 12,011.80      | Pieza            | 12,011.80           |
| 515000001260         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER JET                          | 1        | 4,756.00       | Pieza            | 4,756.00            |
| 515000001261         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER JET                          | 1        | 4,756.00       | Pieza            | 4,756.00            |
| 515000001262         | CPU   | 1        | 8,748.72       | Pieza            | 8,748.72            |
| 515000001263         | MONITOR LCD 18.5 PULG                                       | 1        | 1,914.00       | Pieza            | 1,914.00            |
| 515000001264         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER JET                          | 1        | 4,756.00       | Pieza            | 4,756.00            |
| 515000001265         | COMPUTADORA INTEGRADA AIO                                   | 1        | 12,011.80      | Pieza            | 12,011.80           |
| 515000001266         | SCANER  | 1        | 2,378.00       | Pieza            | 2,378.00            |
| 515000001293         | EQUIPO DE COMPUTO   | 1        | 13,301.31      | Pieza            | 13,301.31           |
| 515000001294         | EQUIPO DE COMPUTO   | 1        | 13,301.31      | Pieza            | 13,301.31           |
| 515000001610         | MONITOR   | 1        | 2,302.60       | Pieza            | 2,302.60            |
| 515001000255         | IMPRESORA SAMSUNG   | 1        | 2,871.00       | Pieza            | 2,871.00            |
| 515001000257         | EQUIPO DE COMPUTO COMPLETO                                  | 1        | 17,432.74      | Pieza            | 17,432.74           |
| 515001000258         | EQUIPO DE COMPUTO COMPLETO                                  | 1        | 17,432.74      | Pieza            | 17,432.74           |
| 515001000263         | EQUIPO DE COMPUTO   | 1        | 19,117.89      | Pieza            | 19,117.89           |
| 515001000264         | EQUIPO DE COMPUTO   | 1        | 19,117.89      | Pieza            | 19,117.89           |
| 515001000265         | EQUIPO DE COMPUTO   | 1        | 19,117.89      | Pieza            | 19,117.89           |
| 515001000265         | EQUIPO DE COMPUTO   | 1        | 19,117.89      | Pieza            | 19,117.89           |
| 515001000267         | EQUIPO DE COMPUTO   | 1        | 19,117.89      | Pieza            | 19,117.89           |
| 515001000268         | NOBREAK   | 1        | 4,176.00       | Pieza            | 4,176.00            |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción                               | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 515001000269         | NOBREAK                                   | 1        | 4,176.00       | Pieza            | 4,176.00  |
| 515001000269         | NOBREAK                                   | 1        | 4,176.00       | Pieza            | 4,176.00  |
| 515001000271         | NOBREAK                                   | 1        | 4,176.00       | Pieza            | 4,176.00  |
| 515001000272         | NOBREAK                                   | 1        | 4,176.00       | Pieza            | 4,176.00  |
| 515001000273         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL                  | 1        | 32,850.74      | Pieza            | 32,850.74 |
| 515001000274         | IMPRESORA MULTIFONSOAL                    | 1        | 4,544.85       | Pieza            | 4,544.85  |
| 515001000461         | GABINETE                                  | 1        | 3,708.85       | Pieza            | 3,708.85  |
| 515001000464         | MONITOR PLANO DE 14" LCD                  | 1        | 4,577.00       | Pieza            | 4,577.00  |
| 515001000465         | GABINETE (CPU) P4ATX                      | 1        | 5,117.50       | Pieza            | 5,117.50  |
| 515001000466         | IMPRESORA                                 | 1        | 5,020.44       | Pieza            | 5,020.44  |
| 515001000467         | IPAD WI-FI 32GB CON FUNDA NEGRA           | 1        | 13,785.44      | Pieza            | 13,785.44 |
| 515001000469         | EQUIPO COMPUTO INTEGRADO                  | 1        | 6,380.00       | Pieza            | 6,380.00  |
| 515001000473         | EQUIPO DE COMPUTO DE 2.0 GHZ CPU MONITOR  | 1        | 10,292.50      | Pieza            | 10,292.50 |
| 515001000475         | MONITOR                                   | 1        | 2,326.96       | Pieza            | 2,326.96  |
| 515001000476         | IMPRESORA                                 | 1        | 1,229.35       | Pieza            | 1,229.35  |
| 515001000477         | CPU                                       | 1        | 12,180.00      | Pieza            | 12,180.00 |
| 515001000478         | LAPTOP 530 C2 DUO DE 1.66 GHZ 1 GB 1.60 G | 1        | 10,543.20      | Pieza            | 10,543.20 |
| 515001000479         | VIDEO PROYECTOR 2,200 LUN                 | 1        | 10,628.30      | Pieza            | 10,628.30 |
| 515001000481         | PANTALLA DE TRIPIE 1.78 MTS               | 1        | 1,580.82       | Pieza            | 1,580.82  |
| 515001000482         | CPU                                       | 1        | 9,670.92       | Pieza            | 9,670.92  |
| 515001000484         | CPU                                       | 1        | 8,096.80       | Pieza            | 8,096.80  |
| 515001000485         | MONITOR                                   | 1        | 2,664.52       | Pieza            | 2,664.52  |
| 515001000486         | IMPRESORA                                 | 1        | 4,253.72       | Pieza            | 4,253.72  |
| 515001000487         | MOMITOR Y CPU                             | 1        | 7,147.92       | Pieza            | 7,147.92  |
| 515001000489         | EQUIPO DE COMPUTO CPU MONITOR             | 1        | 7,147.92       | Pieza            | 7,147.92  |
| 515001000492         | EQUIPO DE COMPUTO CPU MONITOR             | 1        | 7,147.92       | Pieza            | 7,147.92  |
| 515001000494         | EQUIPO DE COMPUTO CPU MONITOR             | 1        | 7,147.92       | Pieza            | 7,147.92  |
| 515001000499         | MONITOR                                   | 1        | 2,469.05       | Pieza            | 2,469.05  |
| 515001000500         | SCANNER                                   | 1        | 3,036.00       | Pieza            | 3,036.00  |
| 515001000501         | NOBREAK 500 V 290 W                       | 1        | 899.30         | Pieza            | 899.30    |
| 515001000504         | PC DE ESCRITORIO                          | 1        | 6,994.80       | Pieza            | 6,994.80  |
| 515001000505         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL                  | 1        | 4,350.00       | Pieza            | 4,350.00  |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción                                 | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 515001000510         | COMPUTADORA SLIM CTV                        | 1        | 10,892.12      | Pieza            | 10,892.12 |
| 515001000511         | MONITOR LCD 19"                             | 1        | 4,765.60       | Pieza            | 4,765.60  |
| 515001000512         | IMPRESORA COLOR                             | 1        | 6,453.80       | Pieza            | 6,453.80  |
| 515001000513         | PROYECTOR DE PANTALLA DE 2.13               | 1        | 19,002.00      | Pieza            | 19,002.00 |
| 515001000515         | MONITOR                                     | 1        | 3,855.12       | Pieza            | 3,855.12  |
| 515001000516         | MONITOR                                     | 1        | 3,855.12       | Pieza            | 3,855.12  |
| 515001000517         | COMPUTADORA (CPU)                           | 1        | 8,644.87       | Pieza            | 8,644.87  |
| 515001000518         | COMPUTADORA (CPU)                           | 1        | 8,644.87       | Pieza            | 8,644.87  |
| 515001000528         | CPU   | 1        | 6,043.60       | Pieza            | 6,043.60  |
| 515001000529         | MONITOR                                     | 1        | 2,326.96       | Pieza            | 2,326.96  |
| 515001000530         | CPU   | 1        | 5,200.05       | Pieza            | 5,200.05  |
| 515001000531         | CPU   | 1        | 6,127.12       | Pieza            | 6,127.12  |
| 515001000532         | MONITOR                                     | 1        | 2,286.36       | Pieza            | 2,286.36  |
| 515001000533         | IMPRESORA                                   | 1        | 4,624.92       | Pieza            | 4,624.92  |
| 515001000536         | EQUIPO DE COMPUTO 505B MT AX255 500 GB 2 GB | 1        | 13,301.31      | Pieza            | 13,301.31 |
| 515001000537         | EQUIPO DE COMPUTO 505B MT AX255 500 GB 2 GB | 1        | 13,301.31      | Pieza            | 13,301.31 |
| 515001000538         | EQUIPO DE COMPUTO 505B MT AX255 500 GB 2 GB | 1        | 13,301.31      | Pieza            | 13,301.31 |
| 515001000539         | EQUIPO DE COMPUTO 505B MT AX255 500 GB 2 GB | 1        | 13,301.31      | Pieza            | 13,301.31 |
| 515001000540         | EQUIPO DE COMPUTO 505B MT AX255 500 GB 2 GB | 1        | 13,301.31      | Pieza            | 13,301.31 |
| 515001000542         | SCANER                                      | 1        | 2,204.00       | Pieza            | 2,204.00  |
| 515001000543         | 8 DIADEMAS CLEAR CHAT                       | 8        | 208.80         | Pieza            | 1,670.40  |
| 515001000544         | NOBREAK                                     | 1        | 1,334.00       | Pieza            | 1,334.00  |
| 515001000545         | REGULADOR                                   | 1        | 348.00         | Pieza            | 348.00    |
| 515001000546         | REGULADOR                                   | 1        | 348.00         | Pieza            | 348.00    |
| 515001000547         | REGULADOR                                   | 1        | 348.00         | Pieza            | 348.00    |
| 515001000548         | REGULADOR                                   | 1        | 348.00         | Pieza            | 348.00    |
| 515001000549         | REGULADOR                                   | 1        | 348.00         | Pieza            | 348.00    |
| 515001000550         | REGULADOR                                   | 1        | 348.00         | Pieza            | 348.00    |
| 515001000551         | REGULADOR                                   | 1        | 348.00         | Pieza            | 348.00    |
| 515001000552         | REGULADOR                                   | 1        | 348.00         | Pieza            | 348.00    |
| 515001000553         | IMPRESORA LASERJET                          | 1        | 8,117.68       | Pieza            | 8,117.68  |
| 515001000554         | CPU   | 1        | 7,455.32       | Pieza            | 7,455.32  |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción                            | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|-----------|
| 515001000555         | MONITOR LCD DE 15.6"                   | 1        | 2,418.60       | Pieza            | 2,418.60  |
| 515001000556         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASERJET      | 1        | 4,756.00       | Pieza            | 4,756.00  |
| 515001000560         | EQ DE COMPUTO INTEGRADO                | 1        | 12,445.64      | Pieza            | 12,445.64 |
| 515001000561         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL               | 1        | 4,350.00       | Pieza            | 4,350.00  |
| 515001000562         | IMPRESORA                              | 1        | 4,830.00       | Pieza            | 4,830.00  |
| 515001000568         | EQUIPO DE COMPUTO INTEGRADA            | 1        | 6,817.90       | Pieza            | 6,817.90  |
| 515001000569         | EQ DE COMPUTO INTEGRADO                | 1        | 7,505.20       | Pieza            | 7,505.20  |
| 515001000571         | PC DE ESCRITORIO (EQUIPO DE COMPUTO)   | 1        | 6,994.80       | Pieza            | 6,994.80  |
| 515001000572         | IMPRESORA                              | 1        | 4,968.00       | Pieza            | 4,968.00  |
| 515001000573         | GABINETE                               | 1        | 4,698.85       | Pieza            | 4,698.85  |
| 515001000574         | LAPTOP                                 | 1        | 14,500.00      | Pieza            | 14,500.00 |
| 515001000576         | IMPRESORA                              | 1        | 4,968.00       | Pieza            | 4,968.00  |
| 515001000577         | MONITOR                                | 1        | 6,249.50       | Pieza            | 6,249.50  |
| 515001000578         | CPU                                    | 1        | 6,249.50       | Pieza            | 6,249.50  |
| 515001000579         | CPU                                    | 1        | 12,420.00      | Pieza            | 12,420.00 |
| 515001000582         | EQUIPO DE COMPUTO                      | 1        | 6,249.50       | Pieza            | 6,249.50  |
| 515001000583         | EQUIPO DE COMPUTO                      | 1        | 6,249.50       | Pieza            | 6,249.50  |
| 515001000584         | IMPRESORA                              | 1        | 17,192.50      | Pieza            | 17,192.50 |
| 515001000585         | EQUIPO DE COMPUTO GABINETE MONITOR     | 1        | 8,957.35       | Pieza            | 8,957.35  |
| 515001000586         | IMPRESORA                              | 1        | 5,020.00       | Pieza            | 5,020.00  |
| 515001000587         | NOBREAK                                | 1        | 800.00         | Pieza            | 800.00    |
| 515001000591         | EQUIPO COMPLETO CPU MONITOR            | 1        | 10,413.32      | Pieza            | 10,413.32 |
| 515001000592         | EQUIPO DE COMPUTO INTEGRADO ALL-IN-ONE | 1        | 10,211.48      | Pieza            | 10,211.48 |
| 515001000595         | MONITOR                                | 1        | 2,500.00       | Pieza            | 2,500.00  |
| 515001000600         | IMPRESORA                              | 1        | 3,976.48       | Pieza            | 3,976.48  |
| 515001000601         | CPU                                    | 1        | 8,096.80       | Pieza            | 8,096.80  |
| 515001000602         | IMPRESORA                              | 1        | 5,692.50       | Pieza            | 5,692.50  |
| 515001000603         | EQUIPO DE COMPUTO CPU MONITOR          | 1        | 8,945.92       | Pieza            | 8,945.92  |
| 515001000604         | EQUIPO DE COMPUTO CPU MONITOR          | 1        | 8,945.92       | Pieza            | 8,945.92  |
| 515001000605         | SERVIDOR                               | 1        | 25,905.32      | Pieza            | 25,905.32 |
| 515001000607         | IMPRESORA                              | 1        | 10,885.44      | Pieza            | 10,885.44 |
| 515001000608         | IMPRESORA                              | 1        | 5,026.28       | Pieza            | 5,026.28  |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 515001000609         | EQUIPO INTEGRADO ALL IN ONE                               | 1        | 10,279.91      | Pieza            | 10,279.91 |
| 515001000612         | NOBREAK 1000  | 1        | 1,669.01       | Pieza            | 1,669.01  |
| 515001000613         | EQUIPO DIGITALIZADOR (SCANNER)                            | 1        | 14,616.00      | Pieza            | 14,616.00 |
| 515001000614         | NOBREAK APC SUA750 PARA SERVIDOR                          | 1        | 7,906.00       | Pieza            | 7,906.00  |
| 515001000615         | 2 DISCOS DUROS ESTADO SOLIDO 256 GB SATA III SERVIDOR PRO | 1        | 7,582.00       | Pieza            | 7,582.00  |
| 515001000815         | COMPUTADORA INTEGRADA                                     | 1        | 13,328.79      | Pieza            | 13,328.79 |
| 515001000816         | IMPRESORA LASER JET                                       | 1        | 5,890.00       | Pieza            | 5,890.00  |
| 515001000817         | IMPRESORA LASER JET                                       | 1        | 8,096.00       | Pieza            | 8,096.00  |
| 515001000818         | EQUIPO DE COMPUTO OPTIPLEX, MONITOR Y CPU                 | 1        | 26,596.00      | Pieza            | 26,596.00 |
| 515001000826         | IMPRESORA LASERJET  | 1        | 2,378.00       | Pieza            | 2,378.00  |
| 515001000827         | NOBREAK   | 1        | 915.95         | Pieza            | 915.95    |
| 515001000828         | EQUIPO DE COMPUTO INTEGRADO                               | 1        | 13,328.79      | Pieza            | 13,328.79 |
| 515001000829         | EQUIPO DE COMPUTO (SERVIDOR)                              | 1        | 16,262.50      | Pieza            | 16,262.50 |
| 515001000830         | IMPRESORA   | 1        | 5,890.00       | Pieza            | 5,890.00  |
| 515001000831         | CPU   | 1        | 8,748.72       | Pieza            | 8,748.72  |
| 515001000832         | MONITOR 18.5" LCD   | 1        | 1,914.00       | Pieza            | 1,914.00  |
| 515001000833         | IMPRESORA DE COLOR  | 1        | 5,084.28       | Pieza            | 5,084.28  |
| 515001000834         | EQUIPO DE COMPUTO INTEGRADO                               | 1        | 13,328.79      | Pieza            | 13,328.79 |
| 515001000835         | IMPRESORA LASERJET  | 1        | 5,890.00       | Pieza            | 5,890.00  |
| 515001000836         | COMPUTADORA INTEGRADA                                     | 1        | 12,011.80      | Pieza            | 12,011.80 |
| 515001001062         | IMPRESORA HP PRO 400                                      | 1        | 8,171.08       | Pieza            | 8,171.08  |
| 515001001071         | IMPRESORA   | 1        | 2,272.40       | Pieza            | 2,272.40  |
| 515001001073         | EQUIPO DE COMPUTO INTEGRADO ALL - IN ONE                  | 1        | 6,817.90       | Pieza            | 6,817.90  |
| 515001001117         | NOBREAK   | 1        | 915.95         | Pieza            | 915.95    |
| 515001001118         | C P U   | 1        | 8,748.72       | Pieza            | 8,748.72  |
| 515001001119         | MONITOR LCD 18.5"   | 1        | 1,914.00       | Pieza            | 1,914.00  |
| 515001001120         | IMPRESORA   | 1        | 1,423.32       | Pieza            | 1,423.32  |
| 515001001122         | DISCO DURO EXTERNO  | 1        | 2,540.40       | Pieza            | 2,540.40  |
| 515001001123         | COMPUTADORA INTEGRADA AIO                                 | 1        | 12,011.80      | Pieza            | 12,011.80 |
| 515001001124         | COMPUTADORA INTEGRADA AIO                                 | 1        | 12,011.80      | Pieza            | 12,011.80 |
| 515001001126         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER JET                        | 1        | 4,756.00       | Pieza            | 4,756.00  |
| 515001001128         | IMPRESORA LASER INALAMBRICA                               | 1        | 1,811.00       | Pieza            | 1,811.00  |



**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 515001001131         | MONITOR PLANO   | 1        | 3,700.00       | Pieza            | 3,700.00  |
| 515001001133         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MFP  | 1        | 3,269.45       | Pieza            | 3,269.45  |
| 515001001134         | CPU   | 1        | 8,410.00       | Pieza            | 8,410.00  |
| 515001001136         | REGULADOR 1000 W  | 1        | 345.00         | Pieza            | 345.00    |
| 515001001140         | EQUIPO DE COMPUTO 505B MT AX255 500 GB 2GB                                    | 1        | 13,301.25      | Pieza            | 13,301.25 |
| 515001001144         | 2 NOBREAK   | 2        | 915.95         | Pieza            | 1,831.90  |
| 515001001252         | IMPRESORA LASER JET   | 1        | 2,378.00       | Pieza            | 2,378.00  |
| 515001001287         | EQUIPO DE COMPUTO CPU MONITOR   | 1        | 7,147.92       | Pieza            | 7,147.92  |
| 515001001365         | MULTIFUNCIONAL (IMPRESORA)  | 1        | 3,800.00       | Pieza            | 3,800.00  |
| 515001001393         | COMPUTADORA GHIA CORE3 4 GB/500GB/DVD, MONITOR 21.5                           | 1        | 10,962.00      | Pieza            | 10,962.00 |
| 515001001394         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET PRO                                     | 1        | 3,016.00       | Pieza            | 3,016.00  |
| 515001001395         | COMPUTADORA GHIA CORE3 4 GB/500GB/DVD, MONITOR 21.5                           | 1        | 10,962.00      | Pieza            | 10,962.00 |
| 515001001396         | IMPRESORA MULTINACIONAL CANON MODELO MB 2010                                  | 1        | 4,060.00       | Pieza            | 4,060.00  |
| 515001001397         | COMPUTADORA LENOVO LAPTOP IDEA 100-141 BD 1413 4GB                            | 1        | 8,352.00       | Pieza            | 8,352.00  |
| 515001001398         | IMPRESORA EPSON MULTIFUNCIONAL( COPIADORA)                                    | 1        | 5,074.27       | Pieza            | 5,074.27  |
| 515001001611         | HP PC DE ESCRITORIO 280 G2 W5Y89LT  | 1        | 15,323.49      | Pieza            | 15,323.49 |
| 515001001612         | HP PC DE ESCRITORIO 280 G2 W5Y89LT  | 1        | 15,323.49      | Pieza            | 15,323.49 |
| 515001001613         | HP MONITOR P202VA 1953 P6D69AA  | 1        | 2,082.05       | Pieza            | 2,082.05  |
| 515001001614         | HP MONITOR P202VA 1953 P6D69AA  | 1        | 2,082.04       | Pieza            | 2,082.04  |
| 515001001616         | ESCANER EPSON 1630 CON ADF  | 1        | 8,157.67       | Pieza            | 8,157.67  |
| 515001001618         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL L380 CON SERIE X34N226599                            | 1        | 4,050.80       | Pieza            | 4,050.80  |
| 515001001620         | IMPRESORA EPSON MULTIFUNCIONAL L380 C111CF433001                              | 1        | 4,050.80       | Pieza            | 4,050.80  |
| 515001001621         | EPSON MULTIFUINCIONAL L395 SERIE C 11CF4603                                   | 1        | 5,244.57       | Pieza            | 5,244.57  |
| 515001001622         | COMPUTODORA ALL IN ONE 20-C207LA 19.5" INTEL CORE I3, 4GB 1000GB WINDOWS HOME | 1        | 17,977.24      | Pieza            | 17,977.24 |
| 515001001623         | MULTIFUNCIONAL EPSON L575 PPM 33 NEGRO/15 COLOR, TINTA CONT. ECOTANK, USB,ADF | 1        | 8,575.09       | Pieza            | 8,575.09  |
| 515001001624         | IMPRESORA DOBLE CARTA HP 7740   | 1        | 5,457.44       | Pieza            | 5,457.44  |
| 515001001625         | LAPTOP IDEA PAD 15/4/1TB  | 1        | 16,309.58      | Pieza            | 16,309.58 |
| 515001001626         | LAPTOP IDEA PAD 15/4/1TB  | 1        | 16,309.58      | Pieza            | 16,309.58 |
| 515001001627         | LAPTOP IDEA PAD 15/4/LTB  | 1        | 16,309.58      | Pieza            | 16,309.58 |
| 515001001628         | MULTIFUNCIONAL XEROX B405 N/S9HB318458  | 1        | 18,792.00      | Pieza            | 18,792.00 |
| 515001001629         | COMPUTADORA DE ESCRITORIO   | 1        | 10,092.00      | Pieza            | 10,092.00 |
| 515001001630         | COMPUTODORA COMPAGNO CORE 37100 DUALCONE 4GB/TB INCLUYE MONITOR 19.5"         | 1        | 10,092.00      | Pieza            | 10,092.00 |



MUNICIPIO DE ELOTA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto             |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|-------------------|
| 515001001631         | COMPUTADORAS DE ESCRITORIO   | 1        | 10,092.00      | Pieza            | 10,092.00         |
| 515001001632         | COMPUTADORAS DE ESCRITORIO   | 1        | 10,092.00      | Pieza            | 10,092.00         |
| 515001001633         | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575  | 1        | 6,360.26       | Pieza            | 6,360.26          |
| 515001001634         | COMPUTADORA AIO  | 1        | 21,302.66      | Pieza            | 21,302.66         |
| 515001001635         | XEROX MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE 3225 DN SN: K8B486962D9230472  | 1        | 5,947.90       | Pieza            | 5,947.90          |
| 515001001636         | EPSON MULTIF. L4150 SN: X4D9230472   | 1        | 4,901.00       | Pieza            | 4,901.00          |
| 515001001638         | DELL CPU INTEL NODXV V3267SF3S41TW10P1W  | 1        | 12,156.80      | Pieza            | 12,156.80         |
| 515001001639         | PC ESCRITORIO DELL NODXV   | 1        | 15,725.05      | Pieza            | 15,725.05         |
| 515001001641         | DELL CPU INTEL NODXV V3267SF13S41TW10P1W   | 1        | 12,156.80      | Pieza            | 12,156.80         |
| <b>521000</b>        | <b>EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES</b>  |          |                |                  | <b>98,010.25</b>  |
| 521001000619         | EQUIPO DE SONIDO   | 1        | 3,290.98       | Pieza            | 3,290.98          |
| 521001000620         | PANTALLA   | 1        | 11,373.00      | Pieza            | 11,373.00         |
| 521001000621         | GRABADORA DE VOZ   | 1        | 1,323.96       | Pieza            | 1,323.96          |
| 521001000622         | MINICOMPONENTE (TIPO MODULAR)  | 1        | 1,699.00       | Pieza            | 1,699.00          |
| 521001000623         | GRABADORA REPRODUCTORA DIGITAL   | 1        | 1,450.00       | Pieza            | 1,450.00          |
| 521001000625         | EQUIPO DE SONIDO DE BAFLES DE 15" AMPLIFICADOR 2 MICROFONOS INALAMBRICOS POTENCIA DE 3500W CON PEDESTAL PARA E | 1        | 15,657.25      | Pieza            | 15,657.25         |
| 521001000629         | RADIOGRABADORA   | 1        | 3,361.21       | Pieza            | 3,361.21          |
| 521001000630         | COMBO DE BOCINAS PARA COMPUTADORA  | 1        | 473.28         | Pieza            | 473.28            |
| 521001000631         | RADIOGRABADORA   | 1        | 3,136.82       | Pieza            | 3,136.82          |
| 521001000632         | RADIOGRABADORA   | 1        | 1,895.69       | Pieza            | 1,895.69          |
| 521001000633         | 2 BOCINAS  | 2        | 4,610.00       | Pieza            | 9,220.00          |
| 521001000634         | AMPLIFICADOR DE POTENCIA DE 200W   | 1        | 7,535.00       | Pieza            | 7,535.00          |
| 521001000635         | SISTEMA INALAMBRICO  | 1        | 9,995.00       | Pieza            | 9,995.00          |
| 521001000636         | 2 BAFLES AMPLIFICADORDE 2 VIAS CON LECTOR USB 35   | 2        | 5,290.01       | Pieza            | 10,580.01         |
| 521001000637         | INVERSOR (INVERTIDOR DE VOLTAJE 12VCD A 110 VCA 1000W)   | 1        | 1,922.80       | Pieza            | 1,922.80          |
| 521001000709         | REPRODUCTOR DUAL MONTAJE A RACK  | 1        | 3,380.00       | Pieza            | 3,380.00          |
| 521001000715         | MINI CASSETTE DVD PARA CAMARA  | 1        | 306.24         | Pieza            | 306.24            |
| 521001000716         | TRIPIE   | 1        | 1,450.00       | Pieza            | 1,450.00          |
| 521001001363         | MEZCLADORA MP3 MIXER 200W  | 1        | 4,495.01       | Pieza            | 4,495.01          |
| 521001001364         | PAR DE CAJAS ACUSTICAS 2 VIASGRAVES BAGUDOS 1175W  | 1        | 5,465.00       | Pieza            | 5,465.00          |
| <b>523000</b>        | <b>CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO</b>   |          |                |                  | <b>168,555.91</b> |
| 523000001269         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 2,169.20       | Pieza            | 2,169.20          |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|-----------|
| 523000001270         | CAMARA DE SALA PARA EXTERIOR 550 TUL                                   | 1        | 1,914.00       | Pieza            | 1,914.00  |
| 523000001271         | CAMARA DE VIDEO  | 1        | 4,000.00       | Pieza            | 4,000.00  |
| 523000001272         | DVD CH/4 AUD   | 1        | 2,488.20       | Pieza            | 2,488.20  |
| 523000001273         | CAMARAS DOMO 550 TVL DE 1/3 DE 3.6 MM                                  | 1        | 2,250.40       | Pieza            | 2,250.40  |
| 523000001274         | VIDEO CAMARA DE 30 GB  | 1        | 9,501.30       | Pieza            | 9,501.30  |
| 523000001275         | CAMARA FOTOGRAFICA CON TARJETA DE 4 G Y ESTUCHE CANON DE 2400 (MALETA) | 1        | 9,709.95       | Pieza            | 9,709.95  |
| 523000001276         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 2,799.00       | Pieza            | 2,799.00  |
| 523000001653         | DVD  | 1        | 2,187.00       | Pieza            | 2,187.00  |
| 523001000029         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 5,347.99       | Pieza            | 5,347.99  |
| 523001000030         | CAMARA FOTOGRAFICA CANON POWERSHOT ELPH-190 IS                         | 1        | 5,347.99       | Pieza            | 5,347.99  |
| 523001000654         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 2,183.12       | Pieza            | 2,183.12  |
| 523001000655         | DUR 8 CH/4   | 1        | 3,973.35       | Pieza            | 3,973.35  |
| 523001000656         | 5 CAMARAS 5/3 3.66 MM COLOR  | 5        | 1,125.20       | Pieza            | 5,626.00  |
| 523001000657         | CAMARA 1/3 3.6 MM  | 1        | 1,125.20       | Pieza            | 1,125.20  |
| 523001000658         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 2,199.00       | Pieza            | 2,199.00  |
| 523001000659         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 2,374.52       | Pieza            | 2,374.52  |
| 523001000660         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 2,183.12       | Pieza            | 2,183.12  |
| 523001000911         | CAMARA 16 MP 8XC (INCLUYE SD 16 GB)                                    | 1        | 1,800.00       | Pieza            | 1,800.00  |
| 523001000912         | CAMARA 16 MP 8XC (INCLUYE SD 16 GB)                                    | 1        | 1,800.00       | Pieza            | 1,800.00  |
| 523001000913         | CAMARA PROFESIONAL 8 MP LCD 3 CON LENTE 18-55MM                        | 1        | 18,620.00      | Pieza            | 18,620.00 |
| 523001000914         | DVD DVP  | 1        | 678.00         | Pieza            | 678.00    |
| 523001000915         | CAMARA 16 MP 8XC (INCLUYE SD 16 GB)                                    | 1        | 1,800.00       | Pieza            | 1,800.00  |
| 523001000916         | CAMARA 16 MP 8XC (INCLUYE SD 16 GB)                                    | 1        | 1,800.00       | Pieza            | 1,800.00  |
| 523001000917         | CAMARA 16 MP 8XC (INCLUYE SD 16 GB)                                    | 1        | 1,800.00       | Pieza            | 1,800.00  |
| 523001001371         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 2,599.00       | Pieza            | 2,599.00  |
| 523001001450         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 5,347.99       | Pieza            | 5,347.99  |
| 523001001451         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 5,347.99       | Pieza            | 5,347.99  |
| 523001001452         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 5,347.99       | Pieza            | 5,347.99  |
| 523001001453         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 5,347.99       | Pieza            | 5,347.99  |
| 523001001455         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 5,347.99       | Pieza            | 5,347.99  |
| 523001001457         | CAMARA FOTOGRAFICA   | 1        | 5,348.03       | Pieza            | 5,348.03  |
| 523001001458         | CAMARA NIKON D5500 DOBLE ELNTE   | 1        | 18,599.09      | Pieza            | 18,599.09 |



MUNICIPIO DE ELOTA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto                |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|----------------------|
| 523001001657         | VIDEO PROYECTOR  | 1        | 8,743.50       | Pieza            | 8,743.50             |
| 523001001658         | CAMARA CANNON EOS REBELT6 ( 1LENTEEF-S 18-55 MM, MAS LENTE EFS 55-250 MN | 1        | 10,849.00      | Pieza            | 10,849.00            |
| <b>541000</b>        | <b>VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE</b>                                      |          |                |                  | <b>12,067,761.69</b> |
| 541000001278         | UNIDAD GRAN CHEROKE  | 1        | 45,000.00      | Pieza            | 45,000.00            |
| 541000001279         | AUTOMOVIL  | 1        | 93,200.00      | Pieza            | 93,200.00            |
| 541000001283         | CAMIONETA  | 1        | 254,300.00     | Pieza            | 254,300.00           |
| 541000001464         | CUATRIMOTO   | 1        | 11,658.00      | Pieza            | 11,658.00            |
| 541001000067         | CAMIONETA NISSAN TITAN   | 1        | 403,900.00     | Pieza            | 403,900.00           |
| 541001000850         | VEHICULO COLOR BLANCO OLIMPICO (PLRESIDENTE)                             | 1        | 97,396.33      | Pieza            | 97,396.33            |
| 541001000851         | AUTOMOVIL COLOR BLANCO   | 1        | 515,100.00     | Pieza            | 515,100.00           |
| 541001000852         | CAMIONETA  | 1        | 69,000.00      | Pieza            | 69,000.00            |
| 541001000853         | AUTOMOVIL  | 1        | 198,400.00     | Pieza            | 198,400.00           |
| 541001000855         | VEHICULO (REGIDORES)   | 1        | 333,069.00     | Pieza            | 333,069.00           |
| 541001000858         | UNIDAD   | 1        | 165,500.00     | Pieza            | 165,500.00           |
| 541001000860         | AUTOMOVIL  | 1        | 124,470.00     | Pieza            | 124,470.00           |
| 541001000868         | AUTOMOVIL SEDAN  | 1        | 198,400.00     | Pieza            | 198,400.00           |
| 541001000869         | BICICLETA RODADO 26  | 1        | 950.00         | Pieza            | 950.00               |
| 541001000873         | AUTOMOVIL  | 1        | 118,222.00     | Pieza            | 118,222.00           |
| 541001000895         | CAMIONETA  | 1        | 44,200.00      | Pieza            | 44,200.00            |
| 541001000896         | CAMIONETA SILVERADO  | 1        | 191,000.00     | Pieza            | 191,000.00           |
| 541001000898         | CAMIONETA  | 1        | 32,900.00      | Pieza            | 32,900.00            |
| 541001000899         | CAMIONETA PICK UP  | 1        | 44,600.00      | Pieza            | 44,600.00            |
| 541001000900         | CAMIONETA C-35 DOBLE RODADO  | 1        | 171,572.00     | Pieza            | 171,572.00           |
| 541001000903         | CAMIONETA  | 1        | 159,709.24     | Pieza            | 159,709.24           |
| 541001000904         | CAMIONETA  | 1        | 285,000.00     | Pieza            | 285,000.00           |
| 541001000905         | CAMIONETA  | 1        | 154,000.00     | Pieza            | 154,000.00           |
| 541001000906         | CAMIONETA  | 1        | 111,000.00     | Pieza            | 111,000.00           |
| 541001000907         | AUTOMOVIL  | 1        | 118,222.00     | Pieza            | 118,222.00           |
| 541001000909         | CAMIONETA  | 1        | 321,600.00     | Pieza            | 321,600.00           |
| 541001000910         | CAMIONETA PICK UP  | 1        | 321,600.00     | Pieza            | 321,600.00           |
| 541001000955         | AUTOMOVIL DE 4 PUERTAS   | 1        | 124,470.00     | Pieza            | 124,470.00           |
| 541001000956         | AUTOMOVIL DE 4 PUERTAS (COMISIONADO A DIF)                               | 1        | 124,470.00     | Pieza            | 124,470.00           |



MUNICIPIO DE ELOTA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción  | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto               |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|---------------------|
| 541001000957         | CAMIONETA PICK UP  | 1        | 167,734.00     | Pieza            | 167,734.00          |
| 541001001146         | AUTOMOVIL VAGONETA   | 1        | 70,600.00      | Pieza            | 70,600.00           |
| 541001001147         | AUTOMOVIL  | 1        | 93,200.00      | Pieza            | 93,200.00           |
| 541001001148         | UNIDAD CONFORD ESTANDAR  | 1        | 106,377.00     | Pieza            | 106,377.00          |
| 541001001149         | CAMIONETA XL 2006  | 1        | 157,692.60     | Pieza            | 157,692.60          |
| 541001001150         | VEHICULO   | 1        | 29,185.72      | Pieza            | 29,185.72           |
| 541001001151         | VEHICULO   | 1        | 254,300.00     | Pieza            | 254,300.00          |
| 541001001154         | VEHICULO   | 1        | 152,450.00     | Pieza            | 152,450.00          |
| 541001001155         | VEHICULO   | 1        | 152,450.00     | Pieza            | 152,450.00          |
| 541001001156         | CAMIONETA  | 1        | 167,734.00     | Pieza            | 167,734.00          |
| 541001001176         | REMOLQUE EQ CON LLANTAS 700-15 PLATAFORMA DE MADERA DE 16FT  | 1        | 14,499.99      | Pieza            | 14,499.99           |
| 541001001341         | AUTOMOVIL  | 1        | 203,000.00     | Pieza            | 203,000.00          |
| 541001001342         | CAMIONETA  | 1        | 238,000.00     | Pieza            | 238,000.00          |
| 541001001402         | CAMIONETA  | 1        | 442,899.99     | Pieza            | 442,899.99          |
| 541001001403         | CAMIONETA  | 1        | 442,899.99     | Pieza            | 442,899.99          |
| 541001001404         | CAMIONETA  | 1        | 442,899.99     | Pieza            | 442,899.99          |
| 541001001406         | CAMIONETA PICK-UP S-10 4 PUERTAS   | 1        | 356,900.00     | Pieza            | 356,900.00          |
| 541001001470         | PICK-UP SILVERADO 2500 4X4 MODELO 2017 CON # 3GCUK9EC9HG469243   | 1        | 662,720.60     | Pieza            | 662,720.60          |
| 541001001471         | PICK-UP SILVERADO 2500 4X4 MODELO 2017 # SERIE 3GCUJ9ECG673346   | 1        | 662,720.60     | Pieza            | 662,720.60          |
| 541001001472         | PICK-UP SILVERADO 2500 4X2 MODELO 2017 CON # DE SERIE 1GCRC9EH6HZ180139  | 1        | 510,420.60     | Pieza            | 510,420.60          |
| 541001001473         | EXPRESS VAN MODELO 2017 CLASE PASAJERO CON # DE SERIE 1GAZG9FG6H4408570  | 1        | 529,347.44     | Pieza            | 529,347.44          |
| 541001001474         | PICK-UP SILVERADO 2500 4X2 MODELO 2017 # DE SERIE 1GCRC9EH3HZ149284  | 1        | 510,420.60     | Pieza            | 510,420.60          |
| 541001001475         | VEHICULO NUEVO HIGHLANDER XLE  | 1        | 648,000.00     | Pieza            | 648,000.00          |
| 541001001476         | UN AUTOMOVIL NUEVO NISSAN VERSA SENSE A/T A/C 1.6L EN LA CANTIDAD DE PROCEDENCIA NACIONAL MARCA NISSAN COLOR C | 1        | 218,400.00     | Pieza            | 218,400.00          |
| <b>549000</b>        | <b>OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE</b>   |          |                |                  | <b>677,940.00</b>   |
| 549001001405         | MOTO EQUIPADA CON SUS ACCESORIOS   | 1        | 338,970.00     | Pieza            | 338,970.00          |
| 549001001406         | MOTO EQUIPADA CON ACCESORIOS   | 1        | 338,970.00     | Pieza            | 338,970.00          |
| <b>551000</b>        | <b>EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD</b>   |          |                |                  | <b>1,634,104.57</b> |
| 551000001509         | FUSIL  | 1        | 17,569.32      | Pieza            | 17,569.32           |
| 551000001510         | PISTOLA  | 1        | 7,340.50       | Pieza            | 7,340.50            |
| 551000001511         | PISTOLA  | 1        | 7,340.50       | Pieza            | 7,340.50            |
| 551001000063         | SUBAMETRALLETA   | 1        | 7,240.60       | Pieza            | 7,240.60            |



MUNICIPIO DE ELOTA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción                 | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|-----------------------------|----------|----------------|------------------|-----------|
| 551001000063         | SUBAMETRALLADORA            | 1        | 7,240.60       | Pieza            | 7,240.60  |
| 551001000063         | SUBAMETRALLADORA            | 1        | 7,240.60       | Pieza            | 7,240.60  |
| 551001000063         | SUBAMETRALLETA              | 1        | 7,240.60       | Pieza            | 7,240.60  |
| 551001000063         | SUBAMETRALLADORA            | 1        | 7,240.60       | Pieza            | 7,240.60  |
| 551001000063         | SUBAMETRALLADORA            | 1        | 7,240.60       | Pieza            | 7,240.60  |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001000063         | CHALECO BALISTICO NIVEL III | 1        | 10,580.00      | Pieza            | 10,580.00 |
| 551001001512         | PISTOLA                     | 1        | 11,433.25      | Pieza            | 11,433.25 |
| 551001001513         | PISTOLA                     | 1        | 11,433.25      | Pieza            | 11,433.25 |
| 551001001514         | PISTOLA                     | 1        | 11,433.25      | Pieza            | 11,433.25 |
| 551001001515         | PISTOLA                     | 1        | 11,433.25      | Pieza            | 11,433.25 |
| 551001001516         | PISTOLA                     | 1        | 11,433.25      | Pieza            | 11,433.25 |
| 551001001517         | PISTOLA                     | 1        | 11,433.25      | Pieza            | 11,433.25 |
| 551001001518         | PISTOLA                     | 1        | 11,433.25      | Pieza            | 11,433.25 |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 551001001519         | PISTOLA   | 1        | 11,433.25      | Pieza            | 11,433.25 |
| 551001001520         | PISTOLA   | 1        | 11,433.25      | Pieza            | 11,433.25 |
| 551001001521         | PISTOLA   | 1        | 11,433.25      | Pieza            | 11,433.25 |
| 551001001522         | FUSIL DE ASALTO   | 1        | 41,049.50      | Pieza            | 41,049.50 |
| 551001001523         | FUSIL DE ASALTO   | 1        | 41,049.50      | Pieza            | 41,049.50 |
| 551001001524         | FUSIL DE ASALTO   | 1        | 41,049.50      | Pieza            | 41,049.50 |
| 551001001525         | FUSIL DE ASALTO   | 1        | 41,049.50      | Pieza            | 41,049.50 |
| 551001001526         | FUSIL DE ASALTO   | 1        | 41,049.50      | Pieza            | 41,049.50 |
| 551001001527         | FUSIL DE ASALTO   | 1        | 41,049.50      | Pieza            | 41,049.50 |
| 551001001528         | FUSIL DE ASALTO   | 1        | 41,049.50      | Pieza            | 41,049.50 |
| 551001001529         | FUSIL DE ASALTO   | 1        | 41,049.50      | Pieza            | 41,049.50 |
| 551001001530         | FUSIL DE ASALTO   | 1        | 41,049.50      | Pieza            | 41,049.50 |
| 551001001531         | FUSIL DE ASALTO   | 1        | 41,049.50      | Pieza            | 41,049.50 |
| 551001001532         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001533         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001534         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001535         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001536         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001537         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001538         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001539         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001540         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001541         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001542         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001543         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001544         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.16      | Pieza            | 34,035.16 |
| 551001001545         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001546         | RIFLE CALIBRE 5.56 MARCA SIG SAUER MOD-CLASI SIGM400 SEMIAUTOMATICO CAÑON 10" CON 5 CARGADORES CON CAPACIAD D | 1        | 34,035.13      | Pieza            | 34,035.13 |
| 551001001547         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA     | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88 |
| 551001001548         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA     | 1        | 12,335.38      | Pieza            | 12,335.38 |
| 551001001549         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA     | 1        | 12,335.38      | Pieza            | 12,335.38 |
| 551001001550         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA     | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88 |



MUNICIPIO DE ELOTA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto                |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|----------------------|
| 551001001551         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001552         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001553         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001554         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001555         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001556         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001557         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001558         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001559         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001560         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001561         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001562         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001563         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,335.88      | Pieza            | 12,335.88            |
| 551001001564         | PISTOLA SEMIAUTOMATICA CAL 9 MM MARCA SIG SAUER MOD-P320 CARRY DE PERCUTOR LANZADO 3 CARGADORESGRABADA LA   | 1        | 12,336.67      | Pieza            | 12,336.67            |
| 551001001565         | CARAB.AR15A2 CAL.223 LGC031432  | 1        | 17,569.32      | Pieza            | 17,569.32            |
| 551001001566         | CARAB.AR15A2 CAL.223 LGC031676  | 1        | 17,569.32      | Pieza            | 17,569.32            |
| 551001001567         | CARAB.AR15A2 CAL.223 LGC031612  | 1        | 17,569.32      | Pieza            | 17,569.32            |
| 551001001568         | PISTOLA GLOCK PARABEL S/FYG856  | 1        | 7,340.50       | Pieza            | 7,340.50             |
| 551001001569         | PISTOLA GLOCK PARABEL S/FYG859  | 1        | 7,340.50       | Pieza            | 7,340.50             |
| 551001001570         | PISTOLA GLOCK PARABEL S/FYG860  | 1        | 7,340.50       | Pieza            | 7,340.50             |
| 551001001571         | PISTOLA GLOCK PARABEL S/FYG862  | 1        | 7,340.42       | Pieza            | 7,340.42             |
| 551001001572         | PISTOLA GLOCK PARABEL S/FYG863  | 1        | 7,340.66       | Pieza            | 7,340.66             |
| <b>561000</b>        | <b>MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO</b>   |          |                |                  | <b>26,400.00</b>     |
| 561001000001         | MAQUINAS PODADORAS AUTOPAPULSADAS   | 1        | 8,800.00       | Pieza            | 8,800.00             |
| 561001000002         | MAQUINAS PODADORAS AUTOPAPULSADAS   | 1        | 8,800.00       | Pieza            | 8,800.00             |
| 561001000003         | MAQUINAS PODADORAS AUTOPAPULSADAS   | 1        | 8,800.00       | Pieza            | 8,800.00             |
| <b>562000</b>        | <b>MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL</b>   |          |                |                  | <b>7,009,438.89</b>  |
| 562001000003         | CAMION RECOLECTOR COMPACTADOR DE BASURA, CARGA TRASERA CON CAPACIDAD DE CARGA DE 21 YD3 (16 M39)            | 1        | 1,579,998.88   | Pieza            | 1,579,998.88         |
| 562001000004         | ADQUISICION DE COMPRA DE CAMION   | 1        | 1,600,000.01   | Pieza            | 1,600,000.01         |
| 562001001399         | ADQUISICION DE CAMION RECOLECTOR COMPACTADOR PARA BASURA CARGA TRASERA CAPACIDAD DE CARGA EFECTIVA DE CARRC | 1        | 1,914,720.00   | Pieza            | 1,914,720.00         |
| 562002000001         | ADQUISICION DE CAMION RECOLECTOR COMPACTADOR DE BASURA CHASIS, CABINA NUEVO MARCA INTERNACIONAL MODELO 43I  | 1        | 1,914,720.00   | Pieza            | 1,914,720.00         |
| <b>563000</b>        | <b>MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN</b>  |          |                |                  | <b>20,315,366.26</b> |





MUNICIPIO DE ELOTA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto             |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-------------------|
| 563000001614         | CAJA DE TRANSFERENCIA CON SISTEMA DE PISO MOVIL DE 45 CAP DE 83 MTS   | 1        | 1,170,600.00   | Pieza            | 1,170,600.00      |
| 563001000919         | VOLTEO  | 1        | 130,990.00     | Pieza            | 130,990.00        |
| 563001000921         | VOLTEO  | 1        | 97,719.00      | Pieza            | 97,719.00         |
| 563001000923         | VOLTEO DE 3 EJES  | 1        | 185,665.20     | Pieza            | 185,665.20        |
| 563001000925         | REMOLQUE ECOLOGICO  | 1        | 31,050.00      | Pieza            | 31,050.00         |
| 563001000926         | CAMION  | 1        | 734,613.31     | Pieza            | 734,613.31        |
| 563001000928         | CAMION PIPA CHASIS CABINA C7H042 TW7  | 1        | 410,000.00     | Pieza            | 410,000.00        |
| 563001000930         | MOTO NIVELADORA   | 1        | 1,852,880.00   | Pieza            | 1,852,880.00      |
| 563001000931         | RETROEXCAVADORA 2WD ASPIRACION NATURAL  | 1        | 543,562.00     | Pieza            | 543,562.00        |
| 563001000932         | CAMION RECOLECTOR DE BASURA   | 1        | 32,700.00      | Pieza            | 32,700.00         |
| 563001000933         | MOTO NIVELADORA 125 CABALLOS HP   | 1        | 2,142,143.64   | Pieza            | 2,142,143.64      |
| 563001000934         | CAMION  | 1        | 799,350.00     | Pieza            | 799,350.00        |
| 563001000935         | CAMION  | 1        | 799,350.00     | Pieza            | 799,350.00        |
| 563001000936         | CARGADOR  | 1        | 1,363,226.27   | Pieza            | 1,363,226.27      |
| 563001000937         | TOPADORA FRONTAL DE ORUGA   | 1        | 352,000.00     | Pieza            | 352,000.00        |
| 563001000939         | CAMION RECOLECTOR DE BASURA   | 1        | 370,000.00     | Pieza            | 370,000.00        |
| 563001000940         | CAMION GRUA EQUIPO ESPECIAL   | 1        | 175,000.00     | Pieza            | 175,000.00        |
| 563001000941         | CAMION RECOLECTOR DE BASURA   | 1        | 310,000.00     | Pieza            | 310,000.00        |
| 563001000942         | CAMION VOLTEO   | 1        | 450,000.00     | Pieza            | 450,000.00        |
| 563001000943         | CAMION VOLTEO   | 1        | 450,000.00     | Pieza            | 450,000.00        |
| 563001000944         | TRACTO-COMPACTADOR  | 1        | 1,489,285.71   | Pieza            | 1,489,285.71      |
| 563001000946         | COMPACTADOR LISO  | 1        | 342,857.14     | Pieza            | 342,857.14        |
| 563001000947         | TRACTOR DE ORUGA  | 1        | 878,571.43     | Pieza            | 878,571.43        |
| 563001000950         | CAMION COMPACTADOR DE BASURA  | 1        | 200,022.57     | Pieza            | 200,022.57        |
| 563001000951         | CAMION COMPACTADOR DE BASURA  | 1        | 1,436,080.00   | Pieza            | 1,436,080.00      |
| 563001000952         | RETROEXCAVADORA B90B 4X4 ROPS CON KIT PARA ROTOMARTILLO   | 1        | 1,467,700.00   | Pieza            | 1,467,700.00      |
| 563001000953         | MOTO NIVELADORA   | 1        | 2,099,999.99   | Pieza            | 2,099,999.99      |
| <b>565000</b>        | <b>EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN</b>  |          |                |                  | <b>779,403.68</b> |
| 565001000002         | VIDEO PROYECTOR CASIO HIBRIDO S/A903DBAY6C-178020   | 1        | 21,113.58      | Pieza            | 21,113.58         |
| 565001000003         | VIDEO PROYECTOR CASIO HIBRIDO   | 1        | 21,113.58      | Pieza            | 21,113.58         |
| 565005000011         | TERMINAL PORTATILINCLUYE CARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA   | 1        | 24,413.36      | Pieza            | 24,413.36         |
| 565005000013         | RADIO MOVIL CON KIT DE INSTALACION, DASHBOARD Y ANTENA INCLUYE FILTRO ESTABILIZADOR, BOCINA EXTERNA, GPS Y ANTENA | 1        | 59,454.64      | Pieza            | 59,454.64         |



MUNICIPIO DE ELOTA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto             |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-------------------|
| 565005000014         | RADIO MOVIL CON KIT DE INSTALACION, DASHBOARD Y ANTENA INCLUYE FILTRO ESTABILIZADOR, BOCINA EXTERNA, GPS Y ANTENA | 1        | 59,454.64      | Pieza            | 59,454.64         |
| 565005000015         | RADIO MOVIL CON KIT DE INSTALACION DASHBOARD Y ANTENA INCLUYE FILTRO ESTABILIZADOR, BOCINA EXTERNA, GPS Y ANTENA  | 1        | 59,454.64      | Pieza            | 59,454.64         |
| 565005000016         | TERMINAL PORTATIL INCLUYE CARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA  | 1        | 24,413.36      | Pieza            | 24,413.36         |
| 565005000017         | TERMINAL PORTATIL INCLUYE CARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA  | 1        | 24,413.36      | Pieza            | 24,413.36         |
| 565005000018         | TERMINAL PORTATIL INCLUYE CARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA  | 1        | 24,413.36      | Pieza            | 24,413.36         |
| 565005000019         | TERMINAL PORTATIL INCLUYE CARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA  | 1        | 24,413.36      | Pieza            | 24,413.36         |
| 565005000020         | TERMINAL PORTATIL INCLUYE CARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA  | 1        | 24,413.36      | Pieza            | 24,413.36         |
| 565005000021         | TERMINAL PORTATIL INCLUYE CARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROESFERA  | 1        | 24,413.36      | Pieza            | 24,413.36         |
| 565005000022         | TERMINAL PORTATIL INCLUYE CARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA  | 1        | 24,413.36      | Pieza            | 24,413.36         |
| 565005000023         | TERMINAL PORTATIL INCLUYE CARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA  | 1        | 24,413.36      | Pieza            | 24,413.36         |
| 565005000024         | TERMINAL PORTATIL INCLUYE CARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA  | 1        | 24,413.36      | Pieza            | 24,413.36         |
| 565005001363         | TERMINAL PORTATIL TETRAPOL TPH900   | 1        | 29,295.80      | Pieza            | 29,295.80         |
| 565005001365         | RADIO MOVIL TPM700 CON KIT DE INSTALACION   | 1        | 71,345.80      | Pieza            | 71,345.80         |
| 565005001366         | RADIO MOVIL TPM700 CON KIT DE INSTALACION   | 1        | 71,345.80      | Pieza            | 71,345.80         |
| 565005001368         | RADIO MOVIL TPM700 CON KIT DE INSTALACION   | 1        | 71,345.80      | Pieza            | 71,345.80         |
| 565005001369         | RADIO MOVIL TPM700 CON KIT DE INSTALACION   | 1        | 71,345.80      | Pieza            | 71,345.80         |
| <b>567000</b>        | <b>HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA</b>  |          |                |                  | <b>877,569.02</b> |
| 567000001285         | PODIUM ACRILICO CON EL SELLO  | 1        | 16,012.64      | Pieza            | 16,012.64         |
| 567000001558         | CAJA FUERTE   | 1        | 420.00         | Pieza            | 420.00            |
| 567000001657         | MOTOBOMBA 3/4 HP  | 1        | 1,500.00       | Pieza            | 1,500.00          |
| 567000001658         | ELECTROBOMBA DEV 3/4  | 1        | 1,650.00       | Pieza            | 1,650.00          |
| 567000001659         | ESCALERA TIPO TIJERA CONVERTIBLE DE ALUMINIO DE 15 ESCALONES  | 1        | 2,155.00       | Pieza            | 2,155.00          |
| 567001000638         | EQUIPO TOPOGRAFICO CON TRIPIE DE ALUMINIO EXTENSIBLE  | 1        | 97,224.00      | Pieza            | 97,224.00         |
| 567001000639         | CAJA FUERTE DE 50X53X36   | 1        | 5,748.68       | Pieza            | 5,748.68          |
| 567001000661         | TANQUE DE GAS ESTACIONARIO CAPACIDAD 300 LITROS   | 1        | 2,902.95       | Pieza            | 2,902.95          |
| 567001000662         | MOTOSIERRA  | 1        | 4,764.00       | Pieza            | 4,764.00          |
| 567001000663         | CAMPANA DE COBRE Y BRONCE   | 1        | 6,900.00       | Pieza            | 6,900.00          |
| 567001000664         | AUTOMATIZACION DE EQUIPO DE BOMBEO  | 1        | 11,953.10      | Pieza            | 11,953.10         |
| 567001000666         | ESCALERA METALICA DE 7 METROS   | 1        | 2,950.00       | Pieza            | 2,950.00          |
| 567001000670         | MOTOSIERRA  | 1        | 3,300.00       | Pieza            | 3,300.00          |
| 567001000672         | PODADORA 4.5 HP 21 RECOLECTOR   | 1        | 3,719.00       | Pieza            | 3,719.00          |
| 567001000673         | REVOLVEDORA MOTOR GX240K1 QX 8HP 1" CUERO   | 1        | 19,500.00      | Pieza            | 19,500.00         |

**MUNICIPIO DE ELOTA****LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES**

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

**AL 30 DE JUNIO DE 2019****CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 567001000674         | CARGADOR PARA BATERIAS  | 1        | 2,670.00       | Pieza            | 2,670.00  |
| 567001000675         | ESCALERA DE 12 PELDAÑOS   | 1        | 3,600.00       | Pieza            | 3,600.00  |
| 567001000676         | PODADORA A GASOLINA 22"   | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00  |
| 567001000677         | DESBROZADORA (PODADORA)   | 1        | 3,000.00       | Pieza            | 3,000.00  |
| 567001000679         | REVOLVEDORA MOTOR JAGUAR 9HP  | 1        | 13,749.99      | Pieza            | 13,749.99 |
| 567001000680         | PODADORA 20B Y 55.0 HP CON BOLSA Y ELEVADOR   | 1        | 4,800.00       | Pieza            | 4,800.00  |
| 567001000681         | NIVEL AUTOMATICO, INCLUYE EQUIPO ESTADAL, EQ. DE TRANSP. 1 TRIPIE DE EXTENCION DE ALUMINIO, BALIZA, MET. DE 3 MTS., 1 | 1        | 6,219.20       | Pieza            | 6,219.20  |
| 567001000682         | TEODULITO OPTICO, INCLUYE EQ. ESTANDAR Y ESTUCHE DE TRANSP., 1 TRIPIE DE EXTENSION DE ALUMINIO, 1 BALIZA METALICA DE  | 1        | 17,450.56      | Pieza            | 17,450.56 |
| 567001000683         | SOPLADORA (PARA BARRER)   | 1        | 2,800.00       | Pieza            | 2,800.00  |
| 567001000685         | ESCALERA TIJERA CONVERTIBLE DE 17 ESCALONES   | 1        | 2,865.20       | Pieza            | 2,865.20  |
| 567001000686         | TRACTOPODADOR TP20K42, MOTOR 20HP 42" CORTE 107 CMS   | 1        | 40,000.00      | Pieza            | 40,000.00 |
| 567001000687         | BOMBA NEUMATICA PARA GRASA  | 1        | 8,236.00       | Pieza            | 8,236.00  |
| 567001000688         | GATO HIDRAULICO DE BOTELLA PARA 32 TON  | 1        | 1,688.96       | Pieza            | 1,688.96  |
| 567001000689         | GATO HIDRAULICO DE PATIN DE 3.5 TON   | 1        | 4,483.06       | Pieza            | 4,483.06  |
| 567001000690         | PISTOLA DE IMPACTO DE 1" TON INDUSTRIAL   | 1        | 11,285.72      | Pieza            | 11,285.72 |
| 567001000691         | CRUZETA 11/2 DE (33MM) -33MM 11/8", 11/4", 13/16"   | 1        | 1,441.72       | Pieza            | 1,441.72  |
| 567001000692         | GATO HIDRAULICO DE BOTELLA PARA 20 TONELADAS  | 1        | 1,344.44       | Pieza            | 1,344.44  |
| 567001000693         | SOLDADORA INFRA MI250-302 225   | 1        | 15,660.00      | Pieza            | 15,660.00 |
| 567001000694         | TALADRO ROTOMARTILLO 1/2  | 1        | 1,850.00       | Pieza            | 1,850.00  |
| 567001000695         | TORQUIMETRO DIGITAL CUADRADO DE 1/2" 25-250FT-LB  | 1        | 7,370.34       | Pieza            | 7,370.34  |
| 567001000883         | 1 BOCINA CODE 3 ZLP100 INSTALADA EN LA UNIDAD   | 1        | 1,529.50       | Pieza            | 1,529.50  |
| 567001000885         | SIRENA CODE INSTALADA EN AUT NISSAN DE TTO  | 1        | 2,219.50       | Pieza            | 2,219.50  |
| 567001000886         | SIRENA CODE INSTALADA EN AUT NISSAN DE TTO  | 1        | 2,219.50       | Pieza            | 2,219.50  |
| 567001000890         | SIRENA STREET HAWK, 100 WATS CON MICROFONO PARA LAS PATRULLAS   | 1        | 4,072.84       | Pieza            | 4,072.84  |
| 567001000891         | SIRENA STREET HAWK 100 WATTS CON MICROFONO PARA PATRULLA  | 1        | 4,072.84       | Pieza            | 4,072.84  |
| 567001000892         | SIRENA STREET HAWK 100 WATTS CON MICROFONO PARA PATRULLA  | 1        | 4,072.84       | Pieza            | 4,072.84  |
| 567001000893         | TORRETA CON SIRENA  | 1        | 18,975.00      | Pieza            | 18,975.00 |
| 567001000894         | SIRENA CON SIRENA   | 1        | 18,975.00      | Pieza            | 18,975.00 |
| 567001000958         | NAVEGADOR   | 1        | 3,676.55       | Pieza            | 3,676.55  |
| 567001000959         | ANTENA  | 1        | 1,104.00       | Pieza            | 1,104.00  |
| 567001000960         | MOVIL   | 1        | 7,028.22       | Pieza            | 7,028.22  |
| 567001000961         | MOVIL   | 1        | 7,028.22       | Pieza            | 7,028.22  |



MUNICIPIO DE ELOTA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción   | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto     |
|----------------------|---|----------|----------------|------------------|-----------|
| 567001000962         | MOVIL   | 1        | 7,028.24       | Pieza            | 7,028.24  |
| 567001000963         | PORTATIL  | 1        | 6,907.99       | Pieza            | 6,907.99  |
| 567001000964         | PORTATIL  | 1        | 6,907.99       | Pieza            | 6,907.99  |
| 567001000965         | PORTATIL  | 1        | 6,907.99       | Pieza            | 6,907.99  |
| 567001000966         | PORTATIL  | 1        | 6,907.99       | Pieza            | 6,907.99  |
| 567001000967         | PORTATIL  | 1        | 6,908.00       | Pieza            | 6,908.00  |
| 567001000968         | PORTATIL  | 1        | 6,908.00       | Pieza            | 6,908.00  |
| 567001000971         | BOCINA  | 1        | 4,626.60       | Pieza            | 4,626.60  |
| 567001000972         | BOCINA  | 1        | 4,626.60       | Pieza            | 4,626.60  |
| 567001000973         | EQUIPO DE PATRULLA (TORRETA, SIRENA,RADIO)  | 1        | 95,000.00      | Pieza            | 95,000.00 |
| 567001000974         | EQUIPO DE PATRULLA (TORRETA, SIRENA, RADIO)   | 1        | 95,000.00      | Pieza            | 95,000.00 |
| 567001000975         | NAVEGADOR   | 1        | 3,313.04       | Pieza            | 3,313.04  |
| 567001000982         | HIDROLAVADORA 2700 PSI 12LMP 7HP  | 1        | 7,424.02       | Pieza            | 7,424.02  |
| 567001001157         | 1 BOCINA CODE 3 ZLP100 INSTALADA EN LA UNIDAD   | 1        | 1,529.50       | Pieza            | 1,529.50  |
| 567001001656         | ELECTROBOMBA  | 1        | 1,549.99       | Pieza            | 1,549.99  |
| 567007000005         | CARGADOR DE BATERIA CON ARRANCADOR Y PROBADOR KELS  | 1        | 6,446.12       | Pieza            | 6,446.12  |
| 567007001328         | COMPRESOR EO55ME100-070 1E  | 1        | 4,517.00       | Pieza            | 4,517.00  |
| 567007001339         | PODADORA MOTOR GASOLINA 4 HP  | 1        | 4,439.00       | Pieza            | 4,439.00  |
| 567007001372         | MOTOSIERRA STHIL 210  | 1        | 5,190.00       | Pieza            | 5,190.00  |
| 567007001376         | ADQUISICION DE UN TRIPIE DE ALUMINIO EXTENSIBLEGEOMAX / ZAL 132 NIVEL AUTOMATICO N/S- 307455 CON CARGO INGENIER | 1        | 4,826.76       | Pieza            | 4,826.76  |
| 567007001377         | SOLDADOR INVERSOR 110-220 OAKLAND   | 1        | 5,690.00       | Pieza            | 5,690.00  |
| 567007001378         | ROTOMARTILLO 1/2 INDUSTRIAL 1100 WATS   | 1        | 2,889.00       | Pieza            | 2,889.00  |
| 567007001379         | CORTADORA METAL DEWALT 14"  | 1        | 3,990.01       | Pieza            | 3,990.01  |
| 567007001380         | ESMERILADORA 7" DEWALT (ESMA-DEW7"8500  | 1        | 3,790.00       | Pieza            | 3,790.00  |
| 567007001381         | REHILETE TRUPER   | 1        | 1,200.00       | Pieza            | 1,200.00  |
| 567007001382         | GATO PATIN PROFESIONAL 3.5 TON.   | 1        | 3,889.99       | Pieza            | 3,889.99  |
| 567007001383         | COMPRESOR EV 1E 1.0 HP 70LT EO53ME100070  | 1        | 6,390.00       | Pieza            | 6,390.00  |
| 567007001385         | DESBROSADORA KAWASHIMA RECTO 52CC   | 1        | 3,900.00       | Pieza            | 3,900.00  |
| 567007001386         | GENERADOR EVANS 5500 THUBNNDER 10 HP G55MG1   | 1        | 14,900.00      | Pieza            | 14,900.00 |
| 567007001388         | HIDROLAVADORA   | 1        | 13,900.00      | Pieza            | 13,900.00 |
| 567007001389         | PISTOLA NEUMATICA DE 3/4 MARCA URREA UPC776   | 1        | 10,148.99      | Pieza            | 10,148.99 |
| 567007001390         | REVOLVEDORA REFORZADA CON BALERO 1 SACO JOPER MOTOR A GASOLINA 1.3 HP   | 1        | 29,489.00      | Pieza            | 29,489.00 |



MUNICIPIO DE ELOTA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

HORA: 11:49:24a. m.

FECHA: 01/07/2019

AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

| Numero de Inventario | Descripción                                      | Cantidad | Costo Unitario | Unidad de Medida | Monto                |
|----------------------|--|----------|----------------|------------------|----------------------|
| 567007001391         | COMPRESOR 500 LTS 5 HP BIFASICO                  | 1        | 31,980.00      | Pieza            | 31,980.00            |
| 567007001392         | PLACA VIBRATORIA TONKA MOD. TKA-PC60             | 1        | 32,538.00      | Pieza            | 32,538.00            |
| 567007001393         | BOMBA NEUMATICA PARA TAMBO DE GRASA INCLUYE TAPA | 1        | 14,920.63      | Pieza            | 14,920.63            |
| 599000               | <b>OTROS ACTIVOS INTANGIBLES</b>                 |          |                |                  | <b>41,469.08</b>     |
| 599001001165         | LICENCIAS DE USO DE SISTEMA DIGIPOL              | 1        | 41,469.08      | Pieza            | 41,469.08            |
| <b>TOTAL</b>         |  |          |                |                  | <b>48,612,852.25</b> |